LANscape® iR /5 %
FRMEERTM
3 E+Zhi




CORNING

= ) . 1 B1E: EDGESCMRRITIR o 6
ClearCurve® BITEHFEAR s 2 BT, EDGEMIRIRTGTIE oo 20
LANscape® B AR M A BN o 4 BT, JLFRREE s 41
BEATE . JEUE oo et 44
HISEE, JELFHES oo 66
HEEE. SELFRBHE oo 75
H7E, HBEERRTTEE e 95
HQEE . PR GTLIE o 122

LANscape
CORNING Solutions



,
ll

& 77 Introduction of Company

RET AR T18514F, B FREALMET I, K2 oA AR . 16024 K, T AR
A NRAE BN TR TS Q08 Y2 kK Ise s Tk RerE1e M ER A0~

R TG A5 A HRE R 76 T L SR A5 S AR BB T A AR AV 5 70 SCHUA, R A BRTET L Sl AL ) 44
IS FH AR C 2T AN H S50 TR R SR o7 SR MR AR . RIS BOL TR T e ss —AMEBOR L A JE [ b o
LA A ERVE I 5 AR RS T 5K .

RETOCIB AR B E W . FAE1990%, R TIAR M eI R T E AN R OSBRI . FEGREE
IS S R HE 38 03 7 b (R TR, AT N7 T e i 5 v B AL e g 3t DX 11T 3% (K 5 KA Al 384+ iR,
JRASRE R ICET, e AL R AN B & g )

RET GG S AIEAE 2 - EESR, B SR I A A D2 1 e R e R IR 5% o AR R A BRI KR 2k Bk v 7 A
1E RN 22—, BET A FILANSscape ®fift ¥k 75 ZEE Bl A g 7 il SR i — B s 3 M R A AR B 10 = i AR %5, Hl
A R f5 48 I 9 77 9299 42 SR 35 (Local Area Network). $idii =0 (Data Center). X Ikfi 47 M 4% (Storage Area Network) 25
s TE AN N 7 2K

VB —FEIREB RGN R, AT RE % 7 SOt A7 dh, Bt st g IS L SR k7 % B
MHEAERIOAT R SR TAER), ANV G, BeT Hiem 5.

LANscape

CORNING 1 Solutions



ClearCurve® BITE LT A

. Bk
a R RS T A R HRAEBOGET, IR TP R R m e S B e RHL e 40 7= i 1 & A 5
° o BRI BRI G SR A B TR ORI RS TR R HES) ) . LR TE R G O R ARk 2 AT TT
K BENS A LT I LA P (B 62T b, BT R 2 KA A VR A
§ RETHA RO A 2R, AR AR A2 ™= ki e o0 T ot RN iE R ZEA A e N I K o
2
T EREF AT
% Corning® ClearCurve® BT WO AL Z BOLLT St T W 2 S L RE,
w RIS T 5 A, Bedte, REHILLRREFHOAEANE. ClearCurve® OM2, OM3
& FIOMAZ I I BET B AESEILE /MO ZZ S HERE . BRI 5K AL G641 I
/D TR] IS 46 i P 28 A 2R (A PR o 3P Y 22 RO Tl 1 Ak P 2% (L5 Ry 3 )
B oo A NS T AR e N BRI N B RS LLTE ) T AR FE N
@ LR T7 RRAT FH 2G4 . ClearCurve 470 B2 25 i I L T 44 o8 K E 5
$ LRy, ML T KW RG2S a5, X RS E DRG] [
FHFEA P A o
@ FETRRT  InfiniCor® JE4FI AL SERE )], ClearCurve ZBGETAE N .
B T2 GO I 2 BOELF R4 18 SR B Zh i g
A
= o POLATSEI A TERE, K T-10mms k4
o S IE RN RO TE T SE (MInEMBC) B8 AIE I R PE RERTT 95 S RF10Gb/s B =i A 2R (1 8 50nmiit K AL 4
g o B TP AR AT B P B v B A
¥ o SRS S B AT e A L2 38 F T 24 R AR R B P S R
= o PG BAR R b
o PANVAISEIICPCO W )E, HATILTS I RIS FREE 1 A
&£
;% ClearCurve® OM24F ClearCurve® OM3 F4F ClearCurve® OM4 4
o & 41 1 B b 2 S 10Gb/s AJ {45 150m 10Gb/s n] &4 300m 10Gb/s Al f&%i 550m
2 IFinEE = 1Gb/s n {4 600m 1Gb/s m] f£%1 1000m 1Gb/s Al f&%i 1100m
&R
= ISO/IEC 11801 oMm?2 OoM3 OM4*
5 IEC 60793-2-10 Ala.l Ala.2 Ala.3*
§$ TIA/EIA 492AAAB-A 492AAAC-B 492AAAD
==
B
S
s
Pt
®
LANscape
CORNING 2 Solutions

HEGEW



EEEH SRR

KR EAR T FRSEE MO 2 DG EF AT I R0 N T e AR i B 1) R . ClearCurve ZBGAF 45 T LTl
Yy ATA HoAts 22 WG £T 56 2T (. B4R ClearCurve 2 KOG LT R T B RS PP B 42 S MR, L
ORI T HOC R G A AL R PERE

T8 5 dse /N R SETT SR (mIinEMBO) #i BT A ClearCurve 2 G EF A AR %8 (EMB) » minEMBc—
T LAZE 3 BB IR R FER R A1 SR8, & RS SEMER M VT 2 B R G/ T iy S8 WO 4 1Gb /s F110Gb /s L K Ak 40Gb/s 711
100Gb/s REEHITERE . TR B FATHO G Z 647 R - minEMBCll & DG EF A==

HFIEFR
T o
SEMBIERE* WENER B
(MHz - km) (MHz - km)
BT RER = 850nm 850nm 1300nm
ClearCurve® OM4YGET 4700 3500 500
ClearCurve® OM3Jt4F 2000 1500 500
ClearCurve® OM2 4T 950 700 500

* AT RO B T ELE (mInEMBC) BRI AL R U0 RS L TIA/EIA 455-220ALL JZIEC 60793-1-49, i S FF10Gb/s.
** W1 OFL BWH{FALZELED A 40 /L TIA/EIA 455-204LL K IEC60793-1-41454E, OFL BWIlliR J772:.

BT REINFE
KA (nm) B AfE* (dB/km) . , MAnZTE; (dB
: DEEEm) B . (dB)
850 <23 850nm 1300nm
1300 <0.6 15 2 <0.1 <03
AEAT EANE L PEANRE K T-0.2dB. 75 2 <02 <05

1E1380nm I FEGL A fE L 1300nm AL ZE9#3.0dB/km L L .

LANscape
CORNING 3 Solutions

m
9
9]
m
[o0]

[€)

w:3DAa4d

¥

K=

s
7

FHEME

ags
b

FELK

HEHZ N

73

o
ETl

¥

ES

HES LW



LANscape® KRG =N A ER

LANscape® x4 alsmmrss
o MIC® =pHsieas

e UniCam® iz

e PCH/MSH / CCHAR I EL 22

o S6IEZEMHEIR

BIEH

LANscape® sighi @i =
EDGEM S %E. Al RMBRAE
EDGE8® T—R & LIERA R
Plug & Play™ i@ Fi &%t
PCH / MSH / CCHR 5| f 4 B £ 32
Cat.6A F/UTP #1 S/FTP §a4s R 4%

HEHZH

LY T

E

CORNING

HEGEW




4

MULTITENANT UNIT

LANscape® g Frns

o MIc® =pkss

o UniCam® $#sk

s RARLHF

e MSH /CCH /PCHERFI L LFE k22

BIEH

LANscape® sz
e Cat.635 UTP #A S/FTP
e Cat.6AZE F/UTPFAS/FTP

LANscape® Tisfi@rrze
o OptiTip® MiRIEMR AR
. MFRBRAHE

LANscape® ERMEFASE

o ERSMNERRIETE LS
s ERSMNERIEERAL
o EIBIRMRSLE

o ER/ISABLLI

HEHZH

3 L TS

LANscape

Solutions

HEGEW



CORNING

s/ Bx

HET, RATWATEIIE T 12U FUR IR EDGES® MRYTTR S o ’
EDGE™E th J7 Z 1 TTF6)%, WAL T EDGES®fi# T R 9
PR —— AR U IR (Base-8) % VN e S 10
Ge Ve (KR A Sk B e T A R 48, LASEEAE D Loy e = e 11
WU RART S5 B i A, BT MRy g, JEPe it NN T T T 12
EERE N LT T =E Y T ———— 13
MTPO 2 T IEARI L wrovvesssoesssssssssssssss s 15
Y T a S G 16
Y T S 17
MITP® BhLl 18
L e S L —— 19

LANscape
CORNING . e caPe



Uy

722

N B A,
crge ﬁg ;;% o e

www.corning.com

#8303

BT NEDGESOHH 548 VA Base I HER |, FI-F i SLHf
L0G A ERIRIIT RS . I B R R IR A
s, Wb, SRR, A EBRABL. %Ik
LT {1085 S T 100960067 UL AR S 47 I e P

w:3DA3

B H

He=E

o
7

CELH

HBEK

LY

ES

LANscape’
CORNING 7 Solutions p

L Ly



Uy

7

puis |

w3DAaid

BIEH

Ko =E

s
57

FHENME

s
b

¥NME

7

U
e

FELH

HEHZH

73

ELLFEHY

HES LW

EDGES® IR A=

Bo 2k 78 T #Y Base-8 tAHEEL L& A IRITE N/ IS

RN VAT AT BEERG R 7RI 25, Aifi

T LA B EDGES ) [T AR R A

FERRF

EAERCZRAE . BERN MTPHEELAMP £ L IEDGESE 114

ok Base-8IH 414

BRI R 1L BE

SEAR AL RE AR AL AT AEIFAT 2T 8 B I T 3R A B PR i i
PERE

E TG LS SEEH MTP 25

FEFFAT LT M ER & T A a2 P AN S B HIMTPIEZL

EEFRRI BT K

HABUE, SKMH

OM3/0M4 OS2

LC R IR IIUniboot 23k 0.10 dB

0.25dB

MTPOMe 2 IE R 4%
0.35dB

0.25dB (ULL) 0.35dB (ULL)

0.75dB

PRI B 5
V0 1 BeAT TF 1

www.corning.com

R/ 3k - EBIRIRAE

ARG, KM OM3/0M4 052
A 0.35dB 0.6 dB

JEHRIE

TERAR AT ClearCurve £ ClearCurve Z## HfE9/125 pm
50/125 pm OM3 50/125 pm OM4 0S2
Pretium 300 Pretium 550
B/ N R 850 nm 2000 MHz/km 4700 MHz/km N/A
JGE R 50.0 2.5 um 50.0 £2.5 um N/A
B3 4% 1310 nm N/A N/A 92404 pum
i H 4% 1550 nm N/A N/A 10.4+0.5 pm

e R IE

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

0.32/0.32/0.18 dB/km
(1310 nm/1383nm/1550nm)

TERAR LR, 7.5mm k4%, <0.2dB <0.2dB NA

250 umiRfzotEer, 850nm

TIAS LR, 10mm 242, N/A N/A <0.50dB

250 pmiREI64F, 1550nm

TCAFFF G Bl L A TIA/EIA 492AAAC-A, EIA/TIA-492AAAD, TIA-492CAAB,
ISO/IEC11801 OM3, LA IEC 60793-2-10 Ala.3 IEC 60793-2-50 B1.3,
mMINEMBc7 iR IR, FF LLminEMBCc /v, WAE ITU-T G.
G TIA/EIA 455-220 [EC FEETIA/EIA 455-220 652Table DG.
60793-2-10 Type Ala.2 I[EC60793-2-10 Type Ala.2 657Table A
Ed.2.05IEC Ed.2.051EC
60793-1-49 Ed.2.0 60793-1-49 Ed.2.0

LANscape
8
CORNING Solutions




EDGES® RT3 « FLZk#a

EDGES®fff g5 G 2 et 8 oL 1A Tl e ' A £ 7 58
P AT Base-8 LT NI I AL veit, AL AR

I A o T R BT A2 6 0 T S 1 | /
i, UL A7 P4 0 T AL R SRR B 0 LT anf
IR -

EDGES EiZ4A

BRI 5 8,
T I FATH B
www.corning.com

FHHS EE B RS BERT EHEE B EEHE
B ox ® x & (mm) B ox #® x & (mm) (kg) RY TE AR 24
EDGE8-01U 1U 432 x 561 x44 584 x 673 x191 6.8 12
EDGE&-01U-SP 1uU 432 x561 x44 581 x 667 x197 8.2 18
EDGES-02U 2U 432 x 561 x 88 578 X 667 x 241 104 36
EDGE8-04U 4U 432 x561x177 578 X 667 x 327 16.5 72

Ve HEEE PR M E S5 5 EDGES-01U-SP _EFEIRIN . ot IR SE 450D 2 37.85mm.

BENEENBETH
EDGE8-TRAY-QTY1 EDGES® [iif}:, EDGE8 #iHedtst, i h 1 1/1
EDGE8-TRAY-QTY12 EDGES® [itf}:, EDGES HiblefEdat, s h12 12/1
LANscape’
CORNING ? Solutions p

Uy

727

©83DA3

w:3Dad4d

WK

He=E

s
7

HEHZH

8.5 X

=

HES LW



2
:> S L T f2
5 EDGES® R AFE « MTPCZLCH T {&RER sl

www.corning.com

EDGES® FEBRIZHE T 8 J4T MTP® JERARAN LC W T HE4%

AR
U
2
g
53
\_rﬁ
g
3&\‘;
It
=
o
it
3P
=
[
3
&IF
. " BiYutifE< 0.35dB, LCHEA 48 B Bi2h
P -LC ¥ - -05-E6Q- S .
" ) WA 80M4 MTP-LC #4fbitk  ECM8-UMO08-05-E6Q-ULL S TP A G A
M4
v . . o BEHifE< 0.35dB, LCHEA 2% ERi2R
g; Bl 8.50M4 MTP-LC itk ECM8-RMO08-05-E6Q-ULL SR b TP EESL o A G
. , . g " i e FEHLiFE< 0.6dB, LCHET 25 A BB 4 1,
. WHE 815052 MTP-LC ¥ ffiit  ECM8-UMO08-04-E8G-ULL K HI g SEMTP A2 SR 4 5 61
S . PR i AFRr. FEHiFE< 0.6dB, LCHET 25 A B B 4 1,
§ JERLE:N 815052 MTP-LC 44t ECM8-RMO08-04-E8G-ULL H P BT P S S 2 S
it . , . ) i P FEERAPFE< 0.35dB, LCHBA S A B B2k
S s MBYE  8U50MS MTP-LC ##ufiitk  ECM8-UMO08-05-E6V-ULL S B TP S i o1
N - i FEHAiFE< 0.35dB, LCHEA 2 BB
Ly - 7"/— - - - - He kva AN
Bt 8.LYOMS5 MTP-LC At ECM8-RMO08-05-E6V-ULL S b TP A A S g 6T
o
\_rﬁ
=y
b
=
B
e
St
Pt
®
LANscape
CORNING 10 Solutions p

HES LW



EDGES® R A E « EER LU fRIR

EDGE8® MTP® 4£ i e i tiiti il 2 2 ] LUKt 4 Tl IE HAT

21311 (W40GSR4 (QSFP)) 43 A4 LW T I o

HAES

MTP#3KF @ $t

B KFR

BRI 5 8,
T I FATH B
www.corning.com

RS

B KFER

A s ECM8-05E5-QEZA-xxxM ECM8-05E5-QE8A-XxxM
T n
B " ECM8-05E5-QEZB-xxxM ECM8-05E5-QE8B-xxxM
OM4 LSZH OFNP
A il ECM8-05E6-QEZA-xxXM ECM8-05E6-QE8A-xxxM
N ST R
B ’ ECM8-05E6-QEZB-xxxM ECM8-05E6-QE8B-xxxM
A soi ECM8-05E5-VEZA-xxxM ECM8-05E5-VE8A-XxxM
B ECM8-05E5-VEZB-xxxM ECM8-05E5-VESB-xxxM
OM5 LSZH OFNP
A el ECM8-05E6-VEZA-xxxM ECM8-05E6-VESA-XxxM
oty Gkt
B ECM8-05E6-VEZB-xxxM ECM8-05E6-VESB-xxxM
XXXRNKE, FRAAK . e HIHCEE DLUKIESY, iR 25K,

R KR FE<0.35dB. LCHE &3 N BB b,

P4 MTPHEK 5 (8] §F BEANER  mRES B R E R

A - - . - - -
Skl ECM8-04E7-GEZA-xxxM ECM8-04E7-GEBA-XxxxM

B ECM8-04E7-GEZB-xxxM ECM8-04E7-GE8B-xxxM

0S2 LSZH OFNP
A T Skl ECM8-04E8-GEZA-xxxM ECM8-04E8-GE8A-xxxM
N AT A
B ’ ECM8-04E8-GEZB-xxxM ECM8-04E8-GE8B-xxxM
ORI, TR K E B LRI, 5 il 5 K 25K

PP KA IAE<0.6dB.  LCHE? 45 Py BB A2 o

CORNING

11

LANscape

Solutions

Uy

722

©83DA3

w:3Dad4d

B H

He=E

s
7

HEHZ N

8.5 X

ES

HES LW



=
:> —t— N oo BB e i E
5 EDGES®fERAFE - MTP® EBLZE MR b

www.corning.com

EDGES®fif pt 75 5 2 1o 285 L 1) Tl B2 ' A e i R 7 56
P HI T Base 8 JET NI Mt Lt vt SR Ak A 4mE
MERAS T L T IR ST L I TR A 2 W),

8 LU G5 66 T 10 TR ST BRI ) . Y
: ke, (e
o
\_l’ﬁ
5%
3&\‘;
it
3/
%
5
it
>
=
[
=
g; EDGE8 &AL S R
5
EHRES K HFAEF
Wi EDGE8-CP08-V1 8 B i A (052)
g EDGES-CP16-V1 16 P il A (0S2)
& EDGES-CP32-V1 32 PLA5 H L (0S2)
EDGES-CP08-V3 8 50 pm £ (OM4)
EDGE8-CP16-V3 16 50 um Z A (OM4)
« EDGE8-CP32-V3 32 50 um A (OM4)
\_w'_"
o
)ll_'
o
5
il
>
e
]
S
St
i
®
LANscape
CORNING 12 Solutions p

HEGEW



Uy

727

. . " ARSI A 6,
EDGES® fiZiR 52 « MTP® F F4s R

www.corning.com

©83DA3

EDGE8® X Ftifii FH —AN8USMTPER RS, %GR
WA S S rst. BT BT ORSiE ) ERE A N S

B, B T/EEDGESHLLRFH L2 N LA H T 5, s
RO T LURZ Bk 4502 (N) RSy, [ AEX s %
BIPEEMORY . T I 23K M F T g Al 2
SR A b, DUET 28,
%
\_ﬁ
gg
$<“_Nj
it
ﬁl
n
&
bt
>
_\?
&
OO0 000Ul b O 0oL O i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ;i;
it 5 |o o
=
AR HITR RS T R SRR E T SR o
G = s hr T=50 um ZH# (OM3) U =i B A &
D = Wy i #8 A7 A Q=50 um £ (OM4) P=Fiil AT
Z = Lhig V =50 pm Z 5% (OM5)
G = Ultra it (0S2)
|2 |10 ¥
N
|6 SRR BRI e
EHE MTP® 3RS (—imiE & 4msMI) 005-9993i I 4
ES = MTP 8F (& 11 1) 2 £t T 2R 002-300% ’
E7 = MTP 8F (¢ S il) #it 7= s7h, dbeus Vi 4SSk F 4 Sk K DA LK 5 S
PN=Plenum, FF4d%:
|3 11 o
EFE MTP 1588 (B —imE B HAM) |7 RS Al
E5 = MTP 8F (7 ) 2 4 EXTHLRE. GR—TERMIM) M=K -
E7 = MTP 8F (% F m14T) Hupi D = 840 mm (+76/-0 mm) FodiR
5y SIS AT 24T T B o
%
SRR AR |8 $
os=sf 4848l EXTHEMKRE. HEERAN) )
S D = 840 mm (+76/-0 mm)
24=2405 96=960 Iy ST AR LT K AAT T R o
32=32 1 E4 =144 iy
®
LANscape
CORNING 13 Solutions p

HES LW



Uy

7

uis |

- s 7 BRI 5
EDGES® iR/ S » MTP® FEF ik R

www.corning.com

HUHRS 1%

m

|w)

o S LFE FRERSME (mm) HERSME (mm)  BNEETHER (mm) B TEZE@ERE (mm)

=

8 5.0 (+0.3) 38 75 25
16-24 7.0 (£0.3) 38 105 35

v 32-48 8.1(+0.3) 51 1215 405

N 72-96 10.2 (£ 0.3) 51 153 51

= 144 12.5 (+0.3) 51 187.5 62.5

Py

H\ﬂ

& HUMF 1%

& KT E FRERIME (mm) HLIRSMZ (mm) B/DREDHER (mm) /D TEZHER (mm)
8 45 38 78.8 67.5

@ 16-24 7.2 52 126 108

g 32 8.3 52 1453 124.5

Hali 48 83 52 145.3 1245

o 72 11.3 52 197.8 169.5
9% 113 52 197.8 169.5
144 13.5 - 2363 2025

it

>

53

&

=5

)Cﬂjl-

o

=

i)

_H:

=H»

=1

=

i

H

St

i

LANscape
CORNING 14 Solutions

HES LW



Uy

727

EDGES® IR A ZE « MTP® FFIE{HyE4s R

www.corning.com

©83DA3

EDGE8® MTP® [{ = T-ZEfH Y45k EDGES fift vk Ji i+
TG T FERAAHE . 2B TR —imEa A

TR REBIMTP, 59— 3 & S mEMTP, RH §
TIA-568 A HRtE, F= T LEMfE S5 EDGES #b Jx EDGES g
FEF AR,
=3
\_ﬁ
gg
3*\_'(7
bt
_\:}
&k
5
i
=
=
]
OO oo b ¢ X oo O i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 g‘;
|1 5 |o o
IEFERLIR SRR EXT EFRGLR %
G = {3 A7 hrFh T=50 um ZH (OM3) X = i AT e &
Z=ThH Q=50 um Z 4 (OM4)
V =50 um Z 1 (OM5)
|2 G = Ultraifit (0S2) |10 "
IEFE MTP® 3538 (—imE S 5hIMI) |6 ERENGKE %
ES = MTP 8F (& S fl%) £ 4 005-9994: ;i ﬁ
E7 = MTP 8F (&5 S 2k EN T e s 002-300% ’
LZ = LSZH, JEkys s 2r SCHSL A A S S DL R Bl 19 R 3
|3 PN=Plenum, JEfui%s
IR WP BB (SIS RMAM) 11 e
E6=MTP8F (A% FIE) ZHd |7 %
E8=MTP8F (R%E T4l Hpi i::R(v2 =
’ EXTHXKE. GH—rEBHoM) Mok w
D =840 mm (+76/-0 mm) F =B
|4 R/ 4 S BRI A
=1
EFRRAER S AT &
08=81% 48 =48 % |8 *?5
16=16.4  72=724% . R &
a—oa 95_o6 i EXTHE KE. GE=rBHR) St
o2t E4cia4d C =1500 mm (+76/-0 mm) s
5T HEREMH (532 N5
R FEEAR I ETD
®
LANscape
CORNING = Solutions p

HES LW



Uy

7

uis |

w3DAaid

BIEH

Ko =

s
57

FHENME

ags
b

¥NME

57

o
i

FELK

HEHZH

73

ELLFHY

HEGEW

EDGE8® f/ R A « MTP-LCIHE B 4 T Bk 2%

EDGE8® QSFP £ SFP+ 73 32k 24 8 5 & 3 [n £ 1) MTP®

TR MR LC LGRS

KIIMTP PROMEFL S, 7EMI LI, THdiIrHk, i
LU O3 MT PIE R85 (R DL R B e 1)

e

B
— <@
—>

W B i E
V0 1 BeAT TF 1

www.corning.com

JEIE MTP® 7§38

ES = MTP 8F (% S 14l 24
E6 = MTP 8F (A7 i fl) 245t
E7 = MTP 8F (% F %) Hppst
E8 = MTP 8F (AN Rl T) Hfst

|2
RS T EIERR A

79 = LC Uniboot, f&45FE £
78 = LC Uniboot Hfk

3

b= 3 A il
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|5
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3= 3
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B =B Rt
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2 125 mm 134 mm 144mm | 159 mm
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HKH 5 159 mm 144 mm 134mm | 125mm
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JHE MTPO 11538 EXT s 1R 5 SRR 1 =
ES = MTP 8F (& FI14l) 24 LZ =LSZH, 43k A=A TR
E6 = MTP 8F (N 3 14l) 244 PH=Plenum, 4}3ZBk&k B =B sk
E7 = MTP 8F (% F14t)  HfiL w
E8 = MTP 8F (% Slikl) Mot |7 g
E W
>|/_,
2 S TKE, K mm % SR 5 TR
U B (PXEREN 2.0mm) 003-2004% X
L?‘FQEE&%&*:‘: . ” J= 300 mm (+76/-0 mm) 001-060K
roe U”fEOOt’qﬁEj"'ﬁ i K= 600 mm (+76/-0 mm) FE LA MTP 2 FIICHE DL 1 SER 1 K s
78 = LC Uniboot fLx L= 900 mm (+76/-0 mm) FRL A LC AR B X
M =1200 mm (+76/-0 mm) -]
|3 N = 1500 mm (+76/-0 mm) 8 +
P =1800 mm (+76/-0 mm)
ii?%;‘v'l’:ﬁ?éi—*'é% R =2500 mm (+76/-0 mm) KR
Q=50 pm Z £ (OM4) I} SRR T e 5 M=k =
V =50 um Z 5% (OM5) E iR &
G = #45 (052) ) 6]
ot
T
®
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BRELR =

P i A AS T 5 ) JEGE608TEZ-NAXXXM
A B 5 ) JESE608TEZ-NAXXXM
W34 P 5 JESE508TEZ-NAXXXM

OM3 LSZH OFNP

B K Z 4R

JEGE608TES-NAXXXM

JESE608TES-NAXXXM

JESE508TE8-NAXxxM

OM4 LSZH OFNP

P AN B JE6E608TEZ-NBxxxM JEGE608TES-NBxxxM
B B A ) B JESE608TEZ-NBxxxM JESE608TES-NBxXxxM
Wy 251 3 T JESES08TEZ-NBxxxM JESE508TES-NBxxxM
PR S AN 3 ) JE6E608QEZ-NAXxXxM JEGE608QES-NAXXXM
A i ke JESE608QEZ-NAXxxM JESE608QES-NAXXXM
W) 2 2 g JESE508QEZ-NAXXXM JESES08QES-NAXXXM

A B )R JESE608VEZ-NAxxxM

P40 5 JESE508VEZ-NAXXXM
OM5 LSZH OFNP

WA JEGE608VEZ-NBxxXM
B PR S ) B JESE608VEZ-NBxxXM
LESeacaikas JESE508VEZ-NBxxxM

P AN 2 JE6E608QEZ-NBxxxM JEGE608QE8-NBxxxM
B B )BT JESE608QEZ-NBxxxM JESE608QE8-NBxxxM
Wy 41 3 I A JESE508QEZ-NBxxxM JESES08QE8-NBxxxM
PR3 AN 3 ) JE6E608VEZ-NAXXXM JEGE608VES-NAXXXM

JESE608VE8-NAXXXM

JESE508VE8-NAXxxxM

JEGE6O8VE8-NBxxxM

JESE608VE8-NBxxxM

JESE508VE8-NBxxxM

OXFZNKE, BT EHHC L LTRSS . MTP 2 B Skl A Bi#6<0.25dB

LR R MTPELSEE

BFRER 7=

Bh X E R

PRI AN 3 R JESE808GEZ-NAXXXM
A P B R JE7E808GEZ-NAXXXM
LESeasaikas JE7E708GEZ-NAXXXM

0S2 : LSZH OFNP
WA 5 R JESE808GEZ-NBxxxM

B B R JE7E808GEZ-NBxxxM
P38 B 5 e JE7E708GEZ-NBxxxM

JESE808GE8-NAXXXM

JE7E808GE8-NAXXXM

JE7E708GE8-NAXxxM

JESE808GE8-NBxxxM

JE7E808GE8-NBxxxM

JE7E708GE8-NBxxxM

Xxx KR KSE, BT G LK IS . MTP PRI K46 A #£<0.35dB.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 4 8
I MTPO 3SR (—uh7EEHIMI) brig =Pl a i) PEIRAR
ES = MTP 8F (% F1%l) 24K T=50 pm Z 4 (OM3) U = 5L H B 7

E7 = MTP 8F (& 14l it
E6=MTP 8F (R& T4 £
E8=MTP8F CR%& R4 H#f

2

EFE MTP® EHEEE (—imfESHAM)
ES = MTP 8F (& F14l) 245

E7 = MTP 8F (% F [ &l) HuAst
E6=MTP 8F CR& FIEN) Z4H
E8=MTP8F CR%&FIEl) Hfs

3
EERAERN KA TS
08=8i"

16 =16 1>
24 =241
CORNING

Q=50 um Z 4 (OM4)
V =50 um Z 4 (OM5)
G = Ultra#ufgt (0S2)

|5
ARG A

LZ=L1SZH
PN= OFNP

|6
EERESZKE Gr—7EEHmIMI)

A =24 i [600mm] (+3/-095~F [76mm]).
B = 364~1[900mm] (+3/-05%~} [76mm)).

|7

EESZKE (GR-7fEEimAm)

A =24 Jisf [600mm] (+3/-095~F[76mm]).
B =36455[900mm] (+3/-09%} [76mm)).

19

FeEF M S —unlE e A S R TR A .
P=FimAR
Jeerett: B tarE A BB i e .

9

EEAGKE (HXEDIRKE) *
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PRI (MAC) .
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2F, /NS ARG A5 Hh 242

EDGE™ iR A X, 4URLL&FE
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BINE & IEERR
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BRI/ 53 SRR (K 4m)

BB (dB)
MM

SM

<0.35 (ULL)
<0.50
<0.6 (ULL)
<13

AR A MTP LC/PC
s HHEME k%
VS IRE S HEME HEME
EN IMPE/RE IMPE/ RE
MM OM3 50 M TR/ A /K
MM OM4 50 pM TR/ M M/ K
SM 052 (E9) gk o,/ B (APC) W 0,/ 35 €4, (UPC)
JeEEfE
e KBUFE (dB) MM < 0.25 (ULL) <0.10 (ULL)
<0.35 <0.15
F KA (dB) SM < 0.35 (ULL) < 0.25 (ULL)
<0.75 <0.25
SR I3 B FE(dB) SM <-65 (APC) <-55 (UPC)
HUbYE AE
fif A PEFOTP-21 < 0.2 dB, 200 YTz <0.2dB, 500 Yo &
U= S TN WA E V)| Iy 844N 2.0mmAMESF L 44N

ST FRIE

TR ClearCurve £ ClearCurve £ HfE9/125 pm
50/125 pm OM3 50/125 pm OM4 0S2
Pretium 300 Pretium 550
BN AR 850 nm 2000 MHz/km 4700 MHz/km N/A
JGETEAR 50.0 +2.5um 50.0 £ 2.5 um N/A
P37 E 4% 1310 nm N/A N/A 9.2+0.4um
% H 4% 1550 nm N/A N/A 10.4+0.5 um

e R IE,

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

0.32/0.32/0.18 dB/km
(1310 nm/1383nm/1550nm)

AL R, 7.5mm k48, <0.2dB <0.2dB NA

250 pmiR)=G4T, 850nm

FERAR LR, 10mm k4R, N/A N/A <0.50dB

250 pmiRE)E4f, 1550nm

FCAF 75 Bl A TIA/EIA 492AAAC-A, EIA/TIA-492AAAD, TIA-492CAAB,
ISO/IEC11801 OM3, LA IEC 60793-2-10 Ala.3 IEC 60793-2-50 B1.3,
minEMBc7 iR, 77 LLminEMBCc/7 VIR, WAE ITU-T G.
A TIA/EIA 455-220 IEC FEETIA/JEIA 455-220 652Table DXG.
60793-2-10 Type Ala.2 I[EC60793-2-10 Type Ala.2 657Table A
Ed.2.05IEC Ed.2.05IEC
60793-1-49 Ed.2.0 60793-1-49 Ed.2.0
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©83Dd3

A1 T 144056 4T 1 TS HAG o 3 dh sk, (EAER M, FRE e T AR B0L S _
i FHMTPIE 2 8% )2 TR R FH 26 =
NEIAL NIRRT 43 34 Sk g
12354k hr 5K FOVFTCIN D) He 25 i 2k
o K R D s i 2D A 2 25 i) BT B3 30SEEE WL o Mo gl B e AR R 264G Y
SOV /NG Hh AR I RE R G 28 /NG i BT B BT CEE T I AR A 35 11 B, 7 R i s 4 &
LG R B LR R T AN, BT & N T 5~ el JC £ P IR 22 5 | 4 T 1T AR 2% S b SETILAE ZR G £ Ak (1) 22 3% %
A 2 75 1A 5 % TT 15 5 65% TE 2 H g ] A2 450N 37 /7 &
5 K P AT 48 i B KT Sl A 25 I BELAS o 75 | 7T PN R G 4T 1 A B A 4 T U ] )
SCFFLOOGALH 1K I SE 4R A TG K MR AS TR 3 %) b S o Sl 44 s 4RAs Y e
T~ 2220 =
FGIRA N ER/INE RMH (IEC 61034), T (IEC 60754-1), BH% (IEC60332-3), JLJ# il (IEC 60754-2) &
Plenum/OFNP: NFPA 262, National Electrical Code®(NEC®), OFNP, CSA FT-6
i
2
e
{RE e B9 = T e i gl;
S ¥ A 5 2 5% 450C =
s AR -10 £ +60°C
VIS /AES & 5 A 25 % +70°C 0
6Lt 64k HedE /N e/ il SN Jid 1) PRie EIEVES g
¥ HME o PEIE)  PRED) iy Pk gl (JhM2) &
(mm) (kg/km) (mm) (mm) (N) (N/10cm) (MJ/m) (mm)
12 45 20.48 90 45 400 300/10 cm 0.4 41
24 7.2 37.79 144 72 450 300/10 cm 0.72 41 $
36 7.5 42.50 150 75 450 300/10 cm 0.83 56 @
48 8.5 58.00 160 85 450 300/10 cm 1.12 56
72 9.0 69.00 180 90 450 300/10 cm 1.34 56 @
96 10.0 81.00 200 100 450 300/10 cm 1.59 56 %
B
144 111 102.00 222 111 450 300/10 cm 1.98 56
==
B
K
s
b
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Plenum/OFNP = F 44314

AT SN K N /N
et Kb (5h%) it T AR () B ()
A (mm) (mm) (mm) (kg/km) (mm) (mm)
12 5.5 41 64 32 83 28
24 7.7 41 64 50 116 39
36 8.0 41 64 56 120 40
48 8.5 56 76 63 128 43
72 10.5 56 76 95 158 53
96 11.9 56 76 111 178 60
144 12.5 56 76 122 188 63

Mg | FIIHTF

Bl RLRUS - 5| BT RF G| AT N A5 /A TFAME () BN ITEELE (mm)
12 1 400 41 64
24-36 1 450 41 64
48-144 2 450 56 76

potehn it

TR
i anl -
o -

EDGE™ iR AR E T H 8 EDGE™ R A= E T AL ESIRNFERRS
LANscape’
CORNING 24 Solutions p
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1 2 3

5 6 7 8

1

|4

|6

|9

EEESIRF EERATH Sedi A EFENRGKE
G = —¥iATHh F 12=12:%% Lz={LMH, T, FRNC, 002-300 k*
D = Wi AR A T 24 =245 Bl e ss LK B AR AN 7 S S 2 1] 1Y)
Z=JHF 48 =485 1953
72=72.t
96 = 96.0>
2 E4 =1441%
EE—IHRIMTPIE RS
75=28 LR
90 = ¥ CES kR 5 |8
93 =M s
89 = Ml (HrSEm4l) pri%e s rt a3t EE RIS KE
T=ClearCurve JHT5 7 [R] 3 330
£ 50/125 um OM3
Pretium 300
Q=ClearCurve
Z I 50/125 um OM4
Pretium 550
|3 V=50 pum £ (OM5)
T ——— G = Ultra FLB6£79/125 um
A4 5 28 7] (1) 16 15
Pinned MTP Connectors R 0.10m iZjigh & (,\:‘gr?nglcqgfg M
[«——— 1.50m (:0/+003m) 4337 Kot ——] ﬁi% S [«—— 083m (0/+007m) 4 Kt ——]
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TEE |

Plenum/OFNPE T3¢ 445

Ty PN DD U LT [

1 2 3 4 5 6 7
1 3 |6
TEESIRF EERASH ERRGKE
G =i hF 12=121% 72=721% B AR AR AN S 2 T K
Z=ThT 24 =241 96 = 96.0> 030, 040, 050, 060, 070, 080, 090, 100, 110,
48 = 485 E4 =144 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200
e K E ] e
|2 |4 7
IR bt B vea it R E B
MTPE 3 T=_ClearCurve F=gi Rl
7575 = 2B (AN EFmE) £ 50/125 um OM3 M=X
9090 = Hifl (A% %D Pretium 300
9393 = ZH (ilr Fm4H) Q =ClearCurve
8989 = Bl (ir '3 %) % Hi50/125 pm OM4
Pretium 550

V =50 um £ (OM5)
G = Ultra B85 £79/125 pm

OFNPR S EZSRE T4

LT CJE] PND I W L] [

1 2 3 4 5 6 7
1 3 |5 7
EEESINF bt B AT JEHE2.0 mm LC BB EERKE RN
G = —%ifg fr T 12=12.% 72=72. 1=12 (-0/+3) H&~f M=48 (-0/+3) Z& F=e ]
Z=JIHT 24 =245 96 = 96.% K=24 (-0/+3) Fi~} N=60 (-0/+3) B~} M=%
48 = 4815 E4 =144 =36 (-0/+3) Hi~) (hxHE) P=72 (-0/+3) Hi~}
|2 |4 6
EEEESE &5 [ b B A i) EEAGKE
7579 = Z 4K T=ClearCurve TG K SR FR AN 2 ST Sk 2 R K
9078 = Hifi Z B 50/125 pm OM3 030, 040, 050, 060, 070, 080, 090, 100, 110,
Pretium 300 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200
Q= ClearCurve * LTS T e
%4 50/125 um OM4
Pretium 550

V =50 um Z £ (OM5)
G = Ultra 56 479/125 pm

LANscape
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EDGE™ AR AR « =TI

eSS |

PR N DX L 4 X E TP 22 1 £ X

B 5 S A MTPIE R 28 T8 i MTP IR 55 3= T 6 i %
BN I MT I B3 1 N 18 AR B B 23 32 kel
iTHiES |

{EE1E Jo 0 £ TR oL 4R

BRI 5
T I FATH B
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LT Lz XM

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |4 |6 |8
EESINF Ui E P wATIIY | Pit i ®HE S —im 5 ZKE (EHmRm)
G=10 MHHNT 12 =125 LZ =A%« FRNC, 5=500 mm (+70/-0mm)
D = Wil 24 =245 LTI RlVS T EDGE 4U-RDHIC £k 46
Z=TJohiF 48 = 485 8 =840 mm (+70/0 mm)
72=721% HIT EDGE 1UNCZ:40
96 = 96.L5 7
2 E4 = 1441
I B — IR T (EHIMI) |9
R —IRRIMTPIERRE B =1000 mm (+70/-0mm)
93 = ZHIMTP B 58 |5 FH+ EDGE 4U-RDHFCL k4 A s
89 = HMIMTPIEHE 3 — JAT EDGE 1URCEA B K S AP S0 9 2 I
(EFmEh T=ClearCurve K
Z M 50/125um OM3
Pretium 300
|3 Q =ClearCurve
%% 50/125um OM4
ﬁ?%%_ﬂ%MTP®ﬁ?§§§ Pretium 550

75 = ZRIMTPHE 4%
CEF %D

90 = HRMTPIE ;28
CEFmED

V =50 um Z % (OM5)
G = Ultrafift19/125 um
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m
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®

Plenum/OFNP 3 FZE {54

LT PNCDX L] [

1 2 3 4 5 6 7

1 |3 |5 7
S IR ESIRF EIREIERR vt £ P At i ERRE B
iy G = i AT hr 75 = ZHMTPIE RS} T=0M3 F=R
& Z=ThT T 1ED Q=0M4 M=K
& 90 = HBIMTPE 1 4% V= OM5

(EFMED G =052
w2 |4 |6
3/
S RIS b =P Ay IR
& 93 = ZIHMTPE S 12=12.% 72=72i% BEPCA S HR A 2 S Sk Z A A
B RED 24=24  96=96.4 030,040, 050, 060, 070, 080, 090, 100, 110,
89 = MU MTPHEE 2% 48 =481h E4 = 14415 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200

it (FFmErD BB R ] ]
3
2]
o
& OFNPIR & E1ZeS IE R4t
" LTI I LT PNC [ Zz [T11 []
& 1 2 3 4 5 6 7

1 3 |5 7

5 HERES RF brin e P A %4%2.0 mm LC BB bri =39 [VA

ﬁ; G = MTPHEK i AT hr T 12 =12:4% 72=72i% =12 (-0/+3) Fi~f M=48 (-0/+3) B~} F=gi )]
;{‘»T Z=KHT 24 =241 96 = 964 K=24 (-0/+3) i~} N=60 (-0/+3) &~} M=K
N 48 =485 E4 =144.% L=36 (-0/+3) Bi~F (bsif)  P=72(-0/+3) 3~}

2 4 |6
$ JEIE S HEIR e iF 3 AR
= 9379 = MRS T=0M3 FEPCA B AL HR P 23 S Sk Z AN A
3 (MTPE F 1% Q=0Mm4 030, 040, 050, 060, 070, 080, 090, 100, 110,

8978 = HLBE A V=0M5 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200
(MTPE R ED G=0s2 *ILEE SRt AT )
=5
%
H
ot
i
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m
9
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m
[o0]

[€)

P12 MTPIE B4R 73 SO R B LCA T 5 B g
RPRFEER:, LT Rl RaGE
T THAR ZEACLCA TIE L8, S RIS BLMTPIE Be s
K A BT R T R GE R IE AR R A
55 AR TR A 235 W PN ' 95 2 2 o LOW 3 i 2%
T M A o
SR R R w
APHEARVEL CRTRLMREE LA Thie &
VFLGEA R H
FF OB BOG IR B 224y, BRI T H RLEOGIN
PR 224 M
TR LCR T 3 B i
L 28 52 A 1 2 2 s N -4 ik 281322 4 3% s T S
A B A T Y T A et A T2 R A 2D
BT 120 BRER AT LLAE R — LA I 52 ik (= Te g i, -
BB S MTPIES, BREHCRER) =
TFIE % 225 2% (pay-as-you-grow) 772X %
MTPTIBR AT A2 1 T 2% ;i;
A AR O LA TS, JEREA, ok
SEIR AR SRAZ T
W TE R A AT e N H %}
11 5 T R O S0 £ 2 g
N3
Lrﬁ
o
>|/_,
| i
_H
o B 7l
_H'.
OM3 ECM-UM12-05-93T R 2R ae LW L8, OM3, Fiik6<0.5dB, Fa&ddits, /K
OM4 ECM-UM12-05-93Q PR R 2 LW T 4%, OM4, $ikE<0.5dB, F&Hhith, /KiE
OM4 ECM-UM12-05-93Q-ULL W E PR A LCW LidERegs, OM4, #1#6<0.35dB, Fg&ddilts, /Kii 5:
OM5 ECM-UM12-05-93V-ULL WE BT R o ALCHU T iERSs, OMS5, $i$E<0.35dB, Fi&diits, Kk %}
052 ECM-UM12-04-89G WE BRSO TR, 052, #i#E<1.3dB, Fy&dffils, Wik S
052 ECM-UM12-04-89G-ULL BB 35 ALCH T iERSE, 0S2, #iFE<0.6dB, F&EidLs, Wik ;'me
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www.corning.com
m
g
)
m
(o]
[€)
WIHIERR
Je8 LT RS (FRFR1E)
m
= e % 002-012 014-024 026-048 050-060 062-096
m
g JeHiAM R (mm) 8.2 10.1 11.3 12.1 14.9
FLETE i (kg/km) 78 99 124 143 210
- fEA B
& LR K C T T T E
PEREE I AR 30 31 31 80 90 01
LIS OM1625/125um  OM250/125um  CCOM250/125pm  CCOM350/125um  CCOM4 50/125pum FAL
(850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
B K3 (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
I /BLEDA %5 (MHzekm) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
H/NEMBAE 98 (MHz-km) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
" TIELLRIMEE R (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
gi JTIRLUR RS (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
B AT B MU £11EC 60793 BRMERT 1SO/IEC 11081
3
ok
S8
THER
m et S WY WIS ANaRs WY ANaRs
> A HBi9/125um OM1 62.5/125um  OM2 50/125um CCOM250/125um  CCOM350/125um  CCOM4 50/125um
PJ; 2 O002EWC-C4101D20-C  002KWC-C4130D20-C  002CWC-C4131D20-C  002TWC-C4131D20-C  002TWC-C4180D20-C  002TWC-C4190D20-C
b
4 O04EWC-C4101D20-C  004KWC-C4130D20-C  004CWC-C4131D20-C  004TWC-C4131D20-C  004TWC-C4180D20-C  004TWC-C4190D20-C
6  006EWC-C4101D20-C  006KWC-C4130D20-C  006CWC-C4131D20-C  006TWC-C4131D20-C  006TWC-C4180D20-C  006TWC-C4190D20-C
8  008EWC-C4101D20-C  008KWC-C4130D20-C  008CWC-C4131D20-C  008TWC-C4131D20-C  008TWC-C4180D20-C  008TWC-C4190D20-C
?5 12 O012EWC-C4101D20-C  012KWC-C4130D20-C  012CWC-C4131D20-C  012TWC-C4131D20-C  012TWC-C4180D20-C  012TWC-C4190D20-C
W{r 24 024EWC-C4101D20-C  024KWC-C4130D20-C  024CWC-C4131D20-C  024TWC-C4131D20-C  024TWC-C4180D20-C  024TWC-C4190D20-C
’ 36 036EWC-C4101D20-C  036KWC-C4130D20-C  036CWC-C4131D20-C  036TWC-C4131D20-C  036TWC-C4180D20-C  036TWC-C4190D20-C
48  048FWC-C4101D20-C  048KWC-C4130D20-C  048CWC-C4131D20-C  048TWC-C4131D20-C  048TWC-C4180D20-C  048TWC-C4190D20-C
60  060EWC-C4101D20-C  060KWC-C4130D20-C  060CWC-C4131D20-C  060TWC-C4131D20-C  060TWC-C4180D20-C  060TWC-C4190D20-C
\_Hﬁ 72 072EWC-C4101D20-C  072KWC-C4130D20-C  072CWC-C4131D20-C  072TWC-C4131D20-C  072TWC-C4180D20-C  072TWC-C4190D20-C
f=xl
e 84  084EWC-C4101D20-C  084KWC-C4130D20-C  084CWC-C4131D20-C  084TWC-C4131D20-C  084TWC-C4180D20-C  084TWC-C4190D20-C
._H;
96  096EWC-C4101D20-C  096KWC-C4130D20-C  096CWC-C4131D20-C  096TWC-C4131D20-C  096TWC-C4180D20-C  096TWC-C4190D20-C
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m
o
la}
m
(o]
®
WitietR
ST T (BRFRA)
m
2 JLET R 002-030 032-036 038-060 062-072 086-096 110-120 134-144
m
: HegisME(mm) 96 10.0 10.4 11.0 12.5 14.2 15.6
HLE T i (kg/km) 101 126 125 150 180 215 250
3
N e
= Rt RE
sa\l;
LAY K C T T T E
PERELE T AL 30 31 31 80 90 01
JEF RS OM1625/125pm  OM250/125um CCOM250/125pm  CCOM350/125um  CCOMA50/125pm PR
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
FREERL (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/MLEDA T8 (MHzekm) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
B/NEMBAEBE (MHzekm) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
gg TIRLURMBE RS (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
= JIRBOR B 2 (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
% *HEOEEF B A1EC 60793 bl AT ISO/IEC 11081
ok
b
ITHER
4 PC e e e i Pree
o LR BH EL9/125um OM1625/125um ~ OM250/125um  CCOM250/125um CCOM350/125um  CCOM4 50/125um
S
& 2 002EWC-T4101D20-C  002KWC-T4130D20-C  002CWC-T4131D20-C  002TWC-T4131D20-C  002TWC-T4180D20-C  002TWC-T4190D20-C
4 004EWC-T4101D20-C  004KWC-T4130D20-C  004CWC-T4131D20-C  004TWC-T4131D20-C  004TWC-T4180D20-C  004TWC-T4190D20-C
6 006EWC-T4101D20-C  006KWC-T4130D20-C  006CWC-T4131D20-C  006TWC-T4131D20-C  006TWC-T4180D20-C  006TWC-T4190D20-C
Elﬁ% 8 008EWC-T4101D20-C  008KWC-T4130D20-C  008CWC-T4131D20-C  008TWC-T4131D20-C  008TWC-T4180D20-C  008TWC-T4190D20-C
pro 12 012EWC-T4101D20-C  012KWC-T4130D20-C  012CWC-T4131D20-C  012TWC-T4131D20-C  012TWC-T4180D20-C  012TWC-T4190D20-C
x 24 024EWC-T4101D20-C  024KWC-T4130D20-C  024CWC-T4131D20-C  024TWC-T4131D20-C  024TWC-T4180D20-C  024TWC-T4190D20-C
36 036EWC-T4101D20-C  036KWC-T4130D20-C  036CWC-T4131D20-C  036TWC-T4131D20-C  036TWC-T4180D20-C  036TWC-T4190D20-C
48 048EWC-T4101D20-C  048KWC-T4130D20-C  048CWC-T4131D20-C  048TWC-T4131D20-C  048TWC-T4180D20-C  048TWC-T4190D20-C
‘Hj 60 060EWC-T4101D20-C  060KWC-T4130D20-C  060CWC-T4131D20-C  060TWC-T4131D20-C  060TWC-T4180D20-C  060TWC-T4190D20-C
_H
& 72 072EWC-T4101D20-C  072KWC-T4130D20-C  072CWC-T4131D20-C  072TWC-T4131D20-C  072TWC-T4180D20-C  072TWC-T4190D20-C
—_—
i 84 084EWC-T4101D20-C  084KWC-T4130D20-C  084CWC-T4131D20-C  084TWC-T4131D20-C  084TWC-T4180D20-C  084TWC-T4190D20-C
96 096EWC-T4101D20-C  096KWC-T4130D20-C  096CWC-T4131D20-C  096TWC-T4131D20-C  096TWC-T4180D20-C  096TWC-T4190D20-C
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5y A FaragiD S WMt oo S P BRI s B
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www.corning.com
m
o
o
m
(o]
®
RiTHER
6 JUART RS (B {H)
m
= pltaR 4 002-012 014-024 026-048
m
g SeA A (mm) 8.5 10.5 11.0
Fedi it (kg/km) 86 121 133
s
Y
= hH- 4
3 tetfite A
P ;
LAY K C T T T E
PEREIE IR 30 31 31 80 90 01
JLE RS OM1625/125um  OM250/125um CCOM250/125um  CCOM350/125um  CCOM4 50/125pm F
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
e KEE (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
HB/NLEDA 38 (MHzekm) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
f/NEMBA 3 (MHzekm) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
gg TIRLLRMBEES (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
Ei JTICLLR R RS (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
H LA S HAFATIEC 60793 FrifE AT 1SO/IEC 11081
o
&
" TTHiER
= HeLf AT WS YIRS NGRS NGRS WS
?;l; B HURT9/125um OM162.5/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125um  CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125pum
2 O002EWC-C4101D40-C  002KWC-C4130D40-C  002CWC-C4131D40-C  002TWC-C4131D40-C  002TWC-C4180D40-C  002TWC-C4190D40-C
4 O004EWC-C4101D40-C  004KWC-C4130D40-C  00ACWC-C4131D40-C  004TWC-C4131D40-C  004TWC-C4180D40-C  004TWC-C4190D40-C
6  O006EWC-C4101D40-C  006KWC-C4130D40-C  006CWC-C4131D40-C  006TWC-C4131D40-C  006TWC-C4180D40-C  006TWC-C4190D40-C
EE 8  O008EWC-C4101D40-C  008KWC-C4130D40-C  008CWC-C4131D40-C  008TWC-C4131D40-C  008TWC-C4180D40-C  008TWC-C4190D40-C
ﬂ‘*gr 12 012EWC-C4101D40-C  012KWC-C4130D40-C  012CWC-C4131D40-C  012TWC-C4131D40-C  012TWC-C4180D40-C  012TWC-C4190D40-C
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JCHILAT R (bRFR{ED

JGETHL 002~036 038-072 074-084 086-096
H 4547 (mm) 13.2 14.4 15.4 15.9
JediE o (kg/km) 203 231 256 272
Ik
JCETAREY K C T T T E
PEfEE ALY 30 31 31 80 90 01
LA OM1625/125um  OM250/125um CCOM250/125um  CCOM350/125um  CCOM450/125um B
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
I K (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
$/PLEDAF 58 (MHzekm) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
T/ NEMBHEFE (MHzekm) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
TIRLURM B2 (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
JIYRBURIMBE RS (m) 33/ 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
LT B BT A1EC 60793 KA 1SO/IEC 11081
ITHER
e TS ANaRes ANIARS S T ANaRe
ASHC HUBi9/125um OM162.5/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125um CCOM350/125um  CCOM4 50/125um
2 002EWCT4101H20-C 002KWC-T4130H20-C  002CWC-T4131H20-C  002TWC-T4131H20-C 002TWC-T4180H20-C  002TWC-T4190H20-C
4 004EWC-T4101H20-C 004KWC-T4130H20-C  004CWC-T4131H20-C  004TWCT4131H20-C 004TWC-T4180H20-C  004TWC-T4190H20-C
6 006EWC-T4101H20-C  006KWC-T4130H20-C  006CWC-T4131H20-C  006TWCT4131H20-C  006TWCT4180H20-C  006TWC-T4190H20-C
8 008EWCT4101H20-C 008KWC-T4130H20-C  008CWC-T4131H20-C  008TWC-T4131H20-C 008TWC-T4180H20-C  008TWC-T4190H20-C
12 O012EWCT4101H20-C  012KWCT4130H20-C  012CWCT4131H20-C 012TWCT4131H20-C  012TWCT4180H20-C  012TWC-T4190H20-C
24 024EWCT4101H20-C  024KWCT4130H20-C  024CWCT4131H20-C  024TWCT4131H20-C  024TWCT4180H20-C  024TWC-T4190H20-C
36 036EWCT4101H20-C  036KWCT4130H20-C  036CWCT4131H20-C 036TWCT4131H20-C  036TWCT4180H20-C  036TWC-T4190H20-C
48 048EWCT4101H20-C  048KWCT4130H20-C  048CWCT4131H20-C  048TWCT4131H20-C 048TWCT4180H20-C  048TWC-T4190H20-C
60  060EWCT4101H20-C  060KWCT4130H20-C  060CWCT4131H20-C  060TWCT4131H20-C  060TWCT4180H20-C  060TWC-T4190H20-C
72 072EWCT4101H20-C  072KWCT4130H20-C  072CWCT4131H20-C 072TWCT4131H20-C  072TWCT4180H20-C  072TWC-T4190H20-C
84  (0B4EWCT4101H20-C  084KWCT4130H20-C  084CWCT4131H20-C  084TWCT4131H20-C  084TWC-T4180H20-C  084TWC-T4190H20-C
96 096EWCT4101H20-C  096KWCT4130H20-C  096CWCT4131H20-C  096TWCT4131H20-C  096TWCT4180H20-C  096TWC-T4190H20-C
®
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BERZNIEETEES 7 i R
www.corning.com
m
o
la}
m
(o]
[€)
RitEHR
68 U R (bR fE)
m
a2 HeeF 8 002-036 038-084 086-096
m
g Fedi4h 2 (mm) 10.7 115 12.0
JeiH o (kg/km) 97 116 129
—+ '
A et aE
& PIRARANT K C T T T E
PEfE TR 30 31 31 80 90 01
A RIRES OM1625/125um  OM250/125um CCOM250/125pum  CCOM350/125um  CCOM450/125um FLAR
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
I K (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
B/MEDA3E (MHz-km) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
B/NEMBAE FE (MHz-km) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
ot TIELURRRE S (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
Ei JTIECLR RS (m)D 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
gﬁ LA B4 IEC 60793 FFHERT ISO/IEC 11081
ok
b
ITHER
ot LT AT TS TS TS TS TS
i B HAE9/125um OM162.5/125um OM2 50/125um CCOM250/125um ~ CCOM350/125um  CCOM450/125um
& 2 002EW4-T4101D20-C  002KW4T4130D20-C  002CW4T4131D20-C  002TW4-T4131D20-C  002TW4-T4180D20-C  002TW4T4190D20-C
4 004EWAT4101D20-C  004KWAT4130D20-C  004CWAT4131D20-C  004TWAT4131D20-C  004TWA-T4180D20-C  004TW4T4190D20-C
6  006EWA4T4101D20-C  006KW4T4130D20-C  006CW4T4131D20-C  006TWA-T4131D20-C  006TWA4-T4180D20-C  006TW4T4190D20-C
S 8 008EW4-T4101D20-C  008KW4T4130D20-C  008CWA4T4131D20-C  008TWA-T4131D20-C  008TW4-T4180D20-C  008TW4-T4190D20-C
l—E 12 OI12EW4T4101D20-C  012KWATA130D20-C  012CWA4AT4131D20-C  012TWAT4131D20-C  012TWA4T4180D20-C  012TW4T4190D20-C
Wit
24 024FEW4T4101D20-C  024KW4-T4130D20-C  024CWA4-T4131D20-C 024TW4-T4131D20-C  024TWA4AT4180D20-C  024TW4-T4190D20-C
36 036EW4T4101D20-C  036KWAT4130D20-C  036CWAT4131D20-C  036TW4-T4131D20-C  036TW4-T4180D20-C  036TW4T4190D20-C
48 048EWATA101D20-C  048KWATA130D20-C  048CW4TA131D20-C  048TWA-T4131D20-C  048TW4-T4180D20-C  048TWA-T4190D20-C
S 60  060FW4T4101D20-C  060KWA4-T4130D20-C  060CWA4-T4131D20-C  060TW4-T4131D20-C  060TWA4AT4180D20-C  060TW4-T4190D20-C
"
=t 72 O72FW4T4101D20-C  072KW4-T4130D20-C  072CW4-T4131D20-C 072TW4T4131D20-C  072TWA4T4180D20-C  072TWA4-T4190D20-C
ba::|
T 84  084EWATA101D20-C  084KWATA130D20-C  084CWAT4131D20-C  084TWAT4131D20-C  084TWA-T4180D20-C  084TW4-T4190D20-C
96  096EWA4T4101D20-C  096KW4T4130D20-C  096CW4T4131D20-C  096TWAT4131D20-C  096TWA-T4180D20-C  096TW4-T4190D20-C
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BRAVFKII(N) B K AL VEIIE J3(N/10cm) BN AR g
K EW K Ji ;E s
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WitEtR
6B LA ] (B FRAED
BlaE ¢ 002-036 038-084 086-096
H 4542 (mm) 10.8 11.6 12.1
Fedi E i (kg/km) 123 145 160
RHTEgE
JeerARs K c T T T E
Pk BERE TR ACHD 30 31 31 80 90 01
2T OM1625/125um  OM250/125um  CCOM250/125pum  CCOM350/125um  CCOMAS50/125um HAR
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
I KxEk (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
/NEDAFTE (MHzekm) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
I/NEMBAT 5 (MHzekm) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
TIRLURM RS (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
TJELM(M'*E.% (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
TIEFBHATE1EC 60793 FrAERT 1ISO/IEC 11081
TTER
JeEF L g ARLaRes
CCOM4 50/125pum CCOM3 50/125pm
4 LCXLM1-K4004-K700-C LCXLM1-K4004-H700-C
LCXLM1-K4006-K700-C LCXLM1-K4006-H700-C
LCXLM1-K4008-K700-C LCXLM1-K4008-H700-C
12 LCXLM1-K4012-K700-C LCXLM1-K4012-H700-C
24 LCXLM1-K4024-K700-C LCXLM1-K4024-H700-C
TeET 4L AR (ANIaRE
OM1 62.5/125um OM2 50/125um
4 LCXLM1-M4004-A700-C LCXLM1-K4004-B700-C
LCXLM1-M4006-A700-C LCXLM1-K4006-B700-C
LCXLM1-M4008-A700-C LCXLM1-K4008-B700-C
12 LCXLM1-M4012-A700-C LCXLM1-K4012-B700-C
24 LCXLM1-M4024-A700-C LCXLM1-K4024-B700-C
TeEF 3L AR Wy
L (9/125um) CCOM2 50/125pum
4 LCXLM1-D4004-U700-C LCXLM1-K4004-G700-C
LCXLM1-D4006-U700-C LCXLM1-K4006-G700-C
8 LCXLM1-D4008-U700-C LCXLM1-K4008-G700-C
12 LCXLM1-D4012-U700-C LCXLM1-K4012-G700-C
24 LCXLM1-D4024-U700-C LCXLM1-K4024-G700-C
®
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600 1500 300 1000 20 f5e8iAME 10 5 edish T

MEEXR (C) AL SN 22

T AR -40 ~ +70 ARHHTE 1 BRI
IEGEEE -40 ~ +70 e
GALINGE -20 ~ +60 e
FELK AR
BEAK B4 R4 bt
# ST L SO %
5
o LA LR ISR AR BB AR ST TN 22 R 3ok FL AN TR, TR
AR ST, AP R, AN ST
o SRR RIATC 5 LR A R}, RBEREAN = AR # A 4k, B S
BILF I BRERE, S T e A 2 Ak T4 b e, sk X
BE I FH 4 BT 0 1) 3R 858 @
o FEBRIE RS IEC60332,61034,67054%6 4% [ [H [ bRk
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WITEER
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JCHILAT RS (FrFiAH)

AR 002-012 014-024 026-048 050-060 062-096
HeBisE(mm) 8.2 10.1 11.3 12.1 14.9
Jedi o (kg/km) 101 128 158 180 264
Rt RE
JEEFACD K C T T T E
PEREEIT AT 30 31 31 80 90 01
DAt OM1625/125um  OM250/125um CCOM250/125pm  CCOM350/125um  CCOM450/125um FLA
(850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm)  (850/1300nm)  (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
TR (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 3.0/1.0 0.36/0.38/0.22
H/NLEDA5E (MHz-km) 160/500 400/400 700/500 1500/500 3500/500 -/-/-
/NEMBAGE (MHzekm) 220/- 500/- 850/- 2000/- 4700/- -/-/-
TICLLREEES (m) 300/500 600/600 750/600 1000/600 1000/600 5000/-/-
JIIELLRIMEE B (m) 33/- 100/- 150/- 300/- 550/- 10000/40000
LTI S HAT A 1EC 60793 FRifERT 1SO/IEC 11081
ITHER
Jeel TS TS s VT VT VI
Er HS9/125um OM1625/125um  OM2 50/125um CCOM2 50/125pm CCOM3 50/125um  CCOM4 50/125pm
2 002EWC-C4101D30-C  002KWC-C4130D30-C  002CWC-C4131D30-C  002TWC-C4131D30-C  002TWC-C4180D30-C  002TWC-C4190D30-C
4 Q04EWC-C4101D30-C  004KWC-C4130D30-C  004CWC-C4131D30-C  004TWC-C4131D30-C  004TWC-C4180D30-C  004TWC-C4190D30-C
6 006EWC-C4101D30-C  006KWC-C4130D30-C  006CWC-C4131D30-C  006TWC-C4131D30-C  006TWC-C4180D30-C  006TWC-C4190D30-C
8 008EWC-C4101D30-C  008KWC-C4130D30-C  008CWC-C4131D30-C  008TWC-C4131D30-C  008TWC-C4180D30-C  008TWC-C4190D30-C
12 012EWC-C4101D30-C  012KWC-C4130D30-C  012CWC-C4131D30-C  012TWC-C4131D30-C  012TWC-C4180D30-C  012TWC-C4190D30-C
24 024EWC-C4101D30-C  024KWC-C4130D30-C  024CWC-C4131D30-C  024TWC-C4131D30-C  024TWC-C4180D30-C  024TWC-C4190D30-C
36 036EWC-C4101D30-C  036KWC-C4130D30-C  036CWC-C4131D30-C  036TWC-C4131D30-C  036TWC-C4180D30-C  036TWC-C4190D30-C
48 048EWC-C4101D30-C  048KWC-C4130D30-C  048CWC-C4131D30-C  048TWC-C4131D30-C  048TWC-C4180D30-C  048TWC-C4190D30-C
60  060EWC-C4101D30-C  060KWC-C4130D30-C  060CWC-C4131D30-C  060TWC-C4131D30-C  060TWC-C4180D30-C  060TWC-C4190D30-C
72 O72EWC-C4101D30-C  072KWC-C4130D30-C  072CWC-C4131D30-C  072TWC-C4131D30-C  072TWC-C4180D30-C  072TWC-C4190D30-C
84  084EWC-C4101D30-C  084KWC-C4130D30-C  084CWC-C4131D30-C  084TWC-C4131D30-C  084TWC-C4180D30-C  084TWC-C4190D30-C
96  096EWC-C4101D30-C  096KWC-C4130D30-C  096CWC-C4131D30-C  096TWC-C4131D30-C  096TWC-C4180D30-C  096TWC-C4190D30-C
®
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R
o IRBEMA SV

BELIAMERERT 4 IEC 60332-1-2 (FAAREZE)
T #45A IEC 60754-1

TN LR A IEC 60754-2
CIRFRERF & IEC 61034

FH/K P RERF A IEC 60794-1-2 F5
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Rt RE

215 EAR (um) 62.5 50 50 50 Single-mode (0S2) ~ SMF-28° ULL
JGETFIE OoMm1 CCOM?2 CCOM3 ccoma G.652.D G.652
PRI K T T T E p
PAT LIS 30 31 80 90 00 19

PK: (nm) 850/1300  850/1300  850/1300  850/1300  1310/1383/1550 1310/1383/1550
e KARKE (dB/km) 3.4/1.0 3.0/1.0 2.8/1.0 2.8/1.0 0.35/0.35/0.25 0.33/-/0.19
HATLIGLIRM (m) 300/550 750/500 1000/600 1100/600 - -

AT 10GLLK M (m) 33/- 150/- 300/- 550/- - -

I/ NiE N (OFL) i %6 (MHZ*km) 200/500 700/500 1500/500 3500/500 - -

/M R T 98 (EMB) (MHZ*km) 220/- 950/- 2000/- 4700/ - -
ITHiER
b4l ANARS ANRe ANaRe ANARe NGk
i OS2 FLfi OM1 50 um CCOM2 50 um CCOM3 50 um CCOM4 50 um

12 012ERZ-T3122A2G 012KRZ-T3108A2G 012TRZ-T3138A2G 012TRZ-T3188A2G 012TRZ-T3198A2G

24 024ERZ-T3122A2G 024KRZ-T3108A2G 024TRZ-T3138A2G 024TRZ-T3188A2G 024TRZ-T3198A2G

36 036ERZ-T3122A2G 036KRZ-T3108A2G 036TRZ-T3138A2G 036TRZ-T3188A2G 036TRZ-T3198A2G

48 048ERZ-T3122A2G 048KRZ-T3108A2G 048TRZ-T3138A2G 048TRZ-T3188A2G 048TRZ-T3198A2G

72 072ERZ-T3122A2G 072KRZ-T3108A2G 072TRZ-T3138A2G 072TRZ-T3188A2G 072TRZ-T3198A2G

9% 096ERZ-T3122A2G 096KRZ-T3108A2G 096TRZ-T3138A2G 096TRZ-T3188A2G 096TRZ-T3198A2G
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BT MIC® 2 ARG 7 BELA 6 26 F ARG 30 9 30 16 B T ol & 1 )2 o

Bgadi. BRI AR TR (LANV S EOGDE N A B (156 2 i 5

B, ATEMRAERY L2 (Fan-out Kits). %64 7T LU E

T RN A 2

455 /1 &
_H

. RAEGRAE, TR =

o FEUNMEAMERES MR, A0S 8] 52 PR X R S &

o TB3REE LN, HALHRYE, nIRFFE10cm

o ARMNTEE (LSZH) #MPE, Fié IEC 60332-3-24 BATERE, IEC -

60754-2TC itk BE R EC 6103 M NAbR Y =

H&
&
I
2
=
2
F

3
%
N _ Mk
BARIEHR M
LT % s S BN A7 SNC 205 PUES (i)
mm kg/km A () WA GEM N N/em

4 4.2 18 63 42 600 1000/10 H‘
6 51 25 77 51 600 1000/10 ‘_"*_:‘
k=x
8 55 29 83 55 800 1000/10 _%_

12 6.2 36 93 62 800 1000/10

16 6.5 42 98 65 1000 1000/10
24 8 59 120 80 1000 1000/10 TEE
&5
H
St
it
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m
o
o
m
(o]
®
INE M RE
LR -5°C~50°C
- BATIEE -20°C~60°C
a2 FERELE -25°C~70°C
32
R
. TEEFHR ZH oM1 ZHE om2 ZHom3 ZHiom4 HE0S2
$ 50/125um 50/125um 50/125um 50/125um 9/125um
= (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm) (850/1300nm) (1310/1383/1550nm)
i
o B (dB/km) 3.1/0.8 2.8/1 2.8/1 2.8/1 0.38/0.38/0.25
JUAFE L (dB/km) 2.9/0.7 2.4/0.8 24/0.8 2.4/0.8 -
I /NOFLA 5 (MHz*km) 200/600 700/500 1500/500 3500/500 .
@ I /NEMBAF B (MHZ*km) 220/- 950/- 2000/- 4700/ - -
g TIR LUK AR 25 (m) 300/550 750/600/- 1000/600 1100/600 5000 /- / -
S5 J7 I LA AL BT (m) 33/ 150/- 300/333 550/ - 10000/ - / 40000
2 HHFE @ 7.5 mmZS 242 - <0.2dB/- <0.2dB/- <02dB/- -
o LB (nm) - - - - 1260
=
$
£ ZsAk 12
HEE; REBEKE
& FRAEAL K 2000m
QI E SRS IR EANIS
TTHWER
HLF AL
Wy 4.5 6. 12:t% 248

o
iy
o

s
NE=

HEHZH

73

ELLFHY

HES LW

Z B OM1 (62.5/125um)

004K8Z-32108E2G

006K8Z7-32108E2G

012K8Z7-32108E2G

024K8Z-32108E2G

ZH OM2 (50/125pm)

004T8Z-32138E2G

006T8Z-32138E2G

012T8Z-32138E2G

024T8Z-32138E2G

Z B OM3 (50/125um)

004T8Z-32188E2G

006T82-32188E2G

012T8Z-32188E2G

024T8Z-32188E2G

Z I OM4 (50/125um)

004T8Z-32198E2G

006T8Z-32198E2G

012T8Z-32198E2G

024T8Z-32198E2G

OS2 (9/125um)

004E8Z-32125E2G

006E8Z-32125E2G

012E87-32125E2G

024E8Z-32125E2G
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MIC® ZE A X E 4 (OFNR) R =
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S)
(9)
%
®
Lz A
FRETMIC® riser6A5 BTt HI T B I FIIE L ERBE T 42T Bk 2%
XL B Z A FH900um A A TBISYR 2 B B 14T, T AR 5, o
— Rk R BRI Ty v Fe o S 4T ) PRI 240 5 i B i 7 RN LIRS Bz £ %
o
SARE R AR, TR B R . MIC® plenum Y4538 ] w
T A P90 R 7R DK P R R LA TR AR S . mICe g
plenum it 4 A2 35 [ [ 58 a0 %) I I A 7 3K © (NEC®) 45770 &
ZHICEA S-83-596HAFRHE. AT EOFNRFIFT-4%1 Hifr) A B I Fid
FFEAEH .
ot
_\?
S
it
=
]
OFNRPj KA1 Ha];

900 pm HEILLF

iT{E 2 (OFNR)
Segr S WIS NGRS WIS ANIaRSs ANGES)
EC Bi9/125um OM162.5/125um OM2 50/125um OM3 50/125um OM4 50/125um OM4+50/125um

2 002E81-31131-24  002K81-31130-24 002T81-31131-24  002T81-31180-24  002T81-31190-24  002781-31191-24

4 004E81-31131-24  004K81-31130-24 004T81-31131-24  004T81-31180-24  004T81-31190-24  004T81-31191-24

6 006E81-31131-24  006K81-31130-24 006T81-31131-24  006T81-31180-24  006T81-31190-24  006781-31191-24

8 008E81-31131-24  008K81-31130-24 008T81-31131-24  008T81-31180-24  008T81-31190-24  008T81-31191-24
12 012E81-33131-24  012K81-33130-24 012781-33131-24  012781-33180-24  012781-33190-24  012781-33191-24
18 018E81-33131-24  018K81-33130-24 018781-33131-24  018781-33180-24  018781-33190-24  018781-33191-24
24 024E81-33131-24  (024K81-33130-24 024T81-33131-24  024T81-33180-24  024T81-33190-24  024781-33191-24

36 036E81-61131-24  036K81-61130-24 036T81-61131-24  036T81-61180-24  036781-61190-24  036781-61191-24
48  048E81-61131-24  048K81-61130-24 048T81-61131-24  048T81-61180-24  048T81-61190-24  048781-61191-24
60  060E81-T3131-24  060K81-T3130-24 060T81-T3131-24 060T81-T3180-24  060T81-T3190-24 060T81-T3191-24
72 072E81-T3131-24  (072K81-T3130-24 072781-T3131-24 0727811318024  072T81-T3190-24 072T81-T3191-24
96  096E81-Y3131-24  096K81-Y3130-24 096T81-Y3131-24 096T81-Y3180-24  096T81-Y3190-24 096T81-Y3191-24
144  144E81-Y3131-24  144K81Y3130-24 144T81-Y3131-24 144T81Y3180-24  144T81-Y3190-24 144T81-Y3191-24
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m
W)
[9)
m
(o]
[€)
v
FETMIC® plenumFegi e iT FIMMCER I N T8 < BRI A IR
i T BT EOKF 2%, XL BOLAATHI900um i A TBI®IR A 2%
m N B A N Ay v
= MPERDGE, WLARY, —IRMEREMAE S . e 8 ik
3 225 B R L RIBRIAS M R AR
ARG B A, i DA EE R . MIC® plenum)ZiiE H
N3 B A B H, I AR, A AR L AR . MIC®
N
o plenum e85 L 55 [ 50 RE 19 3 R 7 7 SR © (NEC®) 45770
& %, OFNPAHICSA FT-6, ICEA S-83-596ll i bRk .
it
=
&5
it
=
= ) IS
B OFNPW; kA2
g’i \
B 14 i
& A2 / ¥
s e
900pum E LT
TS 2 (OFNP)
e S ANaRe T ANAES s (N4
O FEi9/125um OM162.5/125um OM2 50/125um OM3 50/125um OM4 50/125um OM4+50/125um
2 002E88-31131-29  002K88-31130-29 002788-31131-29  002T88-31180-29  002T88-31190-29 002788-31191-29
ﬁ 4 004E88-31131-29  004K88-31130-29 0047883113129  004T88-31180-29  004T88-31190-29 004T88-31191-29
Yq*‘*gb 6 006E88-31131-29  006K88-31130-29 006T88-31131-29  006T88-31180-29  006T88-31190-29 006T88-31191-29
! 8 008E88-31131-29  008K88-31130-29 008T88-31131-29  008T88-31180-29  008T88-31190-29 008T88-31191-29
12 012E88-33131-29  012K88-33130-29 012788-33131-29  012788-33180-29  012T88-33190-29 012788-33191-29
18 018E88-33131-29  018K88-33130-29 018788-33131-29  018788-33180-29  018788-33190-29 018788-33191-29
% 24 024E88-33131-29  024K88-33130-29 024T88-33131-29  024T88-33180-29  024T88-33190-29 024T88-33191-29
@ 36 036E88-61131-29  036K88-61130-29 036T88-61131-29  036T88-61180-29  036T88-61190-29 036788-61191-29
_H;
48  048E88-61131-29  048K88-61130-29 048T88-61131-29  048T88-61180-29  048T88-61190-29 048788-61191-29
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oML 16 CCH-CP16-A8  CCH-CP16-97
24 CCH-CP24-A8  CCH-CP24-97
72 CCH-CP72-69
6  CCHCPO6-G5  CCH-CPO6-G6  CCH-CPO6-G7 ~ CCH-CPO6-D3  CCH-CP06-G1
8  CCHCPO8-G5  CCH-CPO8-G6  CCH-CP08-G7 ~ CCH-CPO8-D3  CCH-CPO8-G1
12 CCHCP12G5  CCH-CP12G6  CCHCP12-G7  CCH-CP12-D3  CCH-CP12-Gl
g 16 CCH-CP16-D3  CCH-CP16-G1
M2, CCH-CP24-D3  CCH-CP24-G1
72 CCH-CP72-G3
% CCH-CP96-G3
144 CCH-CPE4-G3
6  CCHCPO6H3 — CCH-CPO6E6  CCH-CPO6-E7  CCH-CPO6-E4  CCH-CPOG-EL
8  CCHCPO8H3  CCH-CPO8E6  CCH-CPOS-E7  CCH-CPO8E4  CCH-CPOS-EL
12 CCHCP12H3  CCHCP12-E6  CCH-CP12E7  CCH-CP12-E4  CCH-CP12-E1
g 16 CCH-CP16-E4  CCH-CP16-E1
OM3/4 54 CCH-CP24-E4  CCH-CP24-E1
72 CCH-CP72-E3
% CCH-CP96-E3
144 CCH-CPE4-E3
®
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9615 LC L £k 4

A

R~ (ExR®xS) EX

432 mm x 425 mm x 44 mm 1.66 kg (3.66 Ib)

THESR

s IR

ELH-01U ELHYGHCAE Y, 1Um B, nITC B s 22 2 N ELHEC AR TRIRR , 7 20 25 S ZU A5 0P

ELH-48F-SM AL LCHUBLELHHIHR

ELH-48F-MM A8 LCZBLELHRIFR

ELH-24F-SM 24 LCHUARELHTHIAR

ELH-24F-MM 245LCZARELHTIIAR

ELH-12F-SM 1205 LCHLBEELHTHIAR

ELH-12F-MM 125 LCZ BEELHIHIIR

ELH-BLK ELHE R
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1t BR
S/FTP 1200/224k 45 811 F 11200 MHzA5 58, $EILE K
TAZHUIE (A4 b BE .

AR I s AN RIZO 18] (AR IR E IR S T
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T F X AR B Y 55 TR)
HREEE G2 0 % +50°C
AR -20% +60 °C
BN AR =45mm

(& FHT-2x (4x2...) Ji - 1)
e YN KBS N | B =65mm

(3% F-2x (4x2...) Jm ~T-1H)
Hil s B AR AWG 22
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5 i $16 25 22 5]
CAT 7A S/FTP%

BS4FE(20 °C)

B KA BT

EEGE2 USRI

0.064 MHzHFH4T

1-100 MHzH B4

101-250 MHzIHBH 4t

251-600 MHzIH BHHT

fEAR AT

I AR A FE dB/ZH K =1000K
I ik dB/ZH K =100K
I ik dB/ZHKE=100K

1%

>5000 MQ x km

125 KRf+/-20%
100 RKU+/-15%
100 Wki+/-18%
100 Wkith+/-25%

10 MHzl <2 MQ/m
64 kHzh} >46 dB

1 MHzf} >40 dB
100 MHzItf >20 dB

BRI 5
T I FATH B
www.corning.com

fEBIHZE >10 MHzI (NVP x C) 0.77 X ¢
FERFAEIR > 10 MHz 4.2 ns/m
FEIR IR % 6 ns/100
BS4FM%E(0°C)

1 10 16 20 3125 625 100 300 600 1000 1200
PR (MHz)
TENR (dB/100 mAsHEMIR £ F*) 2.0 5.7 7.2 8.1 10.1 14.5 185 333 |489 |- -
FRifE(E dB/100 m 1.7 5.3 6.8 7.7 9.7 13.8 175 30.8 |440 |57.8 |636
W E e (dB/100 mpRHEMNA 44 80.0 80.0 80.0 80.0 79.6 75.1 724 653 |608 |- -
FrUE(H dB/100 m >105 >105 | »105 | >105 |>105 >105 |>105 |103 950 [850 |80.0
PSNEXT (dB/100 mis#EMIR S 1F*) 77.0 77.0 77.0 77.0 77.0 725 69.4 623 |578 |- -
FrUEAT dB/100 m 102 102 102 102 102 102 102 100 920 [820 |77.0
ELFEXT (dB/100 mArEMR 414 80.0 74.0 69.9 68.0 64.1 58.1 54.0 445 [384 |- -
FrUEA dB/100 m 96.0 96.0 96.0 96.0 93.0 88.0 82.0 680 |550 [370 |[310
PSELFEXT (dB/100 mbsHEMIIR41E) 77.0 71.0 66.9 65.0 61.1 55.1 51.0 415 [354 |- -
FrvfE{E  (dB/100 m) 93.0 93.0 93.0 93.0 90.0 85.0 79.0 65.0 520 |340 [280
ACR (dB) 1033 | 99.7 98.2 97.3 95.3 912 87.5 722 |510 [272 |164

“hrdE: R NP R 7251000k Bk (EN50288-4-1)

ITHER
RS AR Category  Zext#j ATk T\ EARHEM MR EE GEKE TS
(MJ/m) SR (N) (mm)  (km/kg) (m)
S/FTP1200/22 4P 7A 4 0.66 = 179 7.5 65 1000 CCXFCB-L0047-C001-L7
S/FTP1200/22 8P 7A 8 1.34 = 358 7.5x16.0 130 500 CCXFCB-L0087-C001-L6
LANscape
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B iR 25
51200 EEREH

S1200 &k

o BEXTEAT 9615 1200MHz
B35 AR R 11 i s B K

o FE LRI

o BYGHE

o P AE

o M7 i
K
F
A Gelonk) S
S120045k, 1x51200, Hf ik, 82 1/1 CAXFSM-00100-C001
FHF4 gl 2 48
S1200fR & AL 8%

LR B AR IE (S1200ME B i i 2E (A 3k, {51200
ML RESE N S1200 E AL EE, S1200MK B i it 28 fefd L2 fi ki
REZE NLANscape R4 I S, f5ldn :

e 4 4L
o JHIR
. Mk
AR et ) o
S1200fELIE AL &%, REEL6/ 6/1 CAXFSN-00110-C001
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51200 Ak PEE

S1200 #EHR4F S

o JFEHER ke
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« IDCHi#% (IDC = #6222 3 i He )
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o 19U IRCE A R 052 J) 34, A4 SR bk

&R o

(XL EfD) TS
S1200 1995 ~f i 2k 4 1/1 CAXFSV-02400-C001
B, 828,

AL 24N 4551200 4B,
WCIEIN A2 S, 1 U,

A0 T i THIAR
AR HE

(R D) TS
$1200 197 f 43 fir 2k 42 1/1 CAXFSV-02400-C002
Bille, 82,

nf 22224 FutureCom F S120045 5,
W oE RN 52 S, 1 U,
DL TN 11T THI AR

S1200 F gtk 25

%

« $1200/4) 2 N T & Fhdz

o WAL (10 MHZEF < 10 mW/m)
o BB AL R T AR

&R B e e
(RIREBA) TS
S/FTP flex/26, JK {1, im CCAFGB-G1022-A010-CO
2x51200/4 #i3k, 1.5m CCAFGB-G1022-A015-CO
4263}, ] HF 10/100/1000Base-T 2m CCAFGB-G1022-A020-CO
3m CCAFGB-G1022-A030-CO
4m CCAFGB-G1022-A040-CO
5m CCAFGB-G1022-A050-CO
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5% 5 5l 45 2 5
51200 ZEHEmE

AR HE
(RIEBA) TS
S/FTP flex/26, 7K {1, 6 1im CCAFGB-G1019-A010-CO
1x51200/4 ¥k, 1x RJ45 1.5m CCAFGB-G1019-A015-C0
42X, 7] 1 7-10/100/1000Base-T 2m CCAFGB-G1019-A020-C0
3m CCAFGB-G1019-A030-CO
4m CCAFGB-G1019-A040-CO
5m CCAFGB-G1019-A050-CO
2 sl
(Z%eh) TMS
F/UTPEE (5 im CCAFGD-D1124-A010-CO
1x51200/2 #izk, 1x RJ45 1.5m CCAFGD-D1124-A015-C0O
1448 2m CCAFGD-D1124-A020-CO
3m CCAFGD-D1124-A030-CO
4m CCAFGD-D1124-A040-CO
5m CCAFGD-D1124-A050-CO
&R HE
(&) iTMS
F/UTP 1im CCAFOC-A6125-A010-CO
1x51200/2 #fizk, 1x Rj11/12 1.5m CCAFOC-A6125-A015-CO
2m CCAFOC-A6125-A020-CO
3m CCAFOC-A6125-A030-CO
4m CCAFOC-A6125-A040-CO
5m CCAFOC-A6125-A050-CO
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% A AL BRI 5,
= e Wt £l 25 2 5 ﬁffﬁﬂiﬂﬁ] it
CAT 7A / 7 S/FTP¥ www.corning.com
O
O
2
@
O
a
g
_l.\
§%
3‘\’\‘;
R 5 A
JTI8 & 48 de i Al LU T 11 1000MHz (1) & 48 (ML600-1500
i MHz) ,  Ho AL S Pk B8 B8 BT 24 1 728 058 B il 3R ik sk
i (EN50288-4-1)
S TR
FET LB FAR T b, AR o) ARSI ZE S 5 7 e P
" LEJTIRPIR W N B R i e vk e . 228 T Ik AR dmiE aE b 2 1%
= MR AL T S A R, B S 5. RS M Wk
B 2K, o
g’; WS (PIMF)
= IR, 25 Tty 5y AR R
B PEAL ik &
Bt KL LR AN R TE DR, DU 2 AR R A I B, DR e 1
i I B e 1 fE i S AA23AWG-AWG22
RUFFArENS5022 BAR ST ER, EUE BT T-HENS502451E,
Tff PR CE-SHE 25 ) 25 PO S B
%
3
’ Le3=
« 1 Ji]+600-1000MHz o ERNTIAMIRAEIR R
S o LR HAMERE o {RNATGI(LSZH)
‘;{1‘ o BB o BEMAPERERTF £71EC60332-IEC60332-32%5 itk
+ o R I B G o T A IEC60754-2(FNRC)ATHE
o WMERTIBET o (GRS S 1EC61034FRHE
& . EhHE
a5
-
SH
St
i
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iRt 25
CAT 7A/7 S/FTPZ

B S4FME(20 °C) -- S/FTP 1000/23

BRI 5
T AT B
www.corning.com

1 10 16 20 3125 625 100 300 600 900 1000
Wik (MHz)
P (dB/100 mARHENNRA 4 1F) 2.0 5.7 7.2 8.1 10.1 14.5 18.5 333 [489 |- =
FrUE(H dB/100 m 17 5.0 6.5 7.3 9.2 13.2 16.8 309 | 425 550 |59.0
Wi ER L (dB/100 mmAE IR 441 80.0 80.0 80.0 80.0 80.0 75.1 724 653 [608 |- -
FrvfE(E dB/100 m >100 | >100.0 | >100.0 | >100.0 |>100.0 |>100.0 | >100.0 |96.0 |92.0 |86.0 |83.0
PSNEXT (dB/100 m#rifE 41 77.0 77.0 77.0 77.0 77.0 72.5 69.4 623 |578 |- .
FrvfE(E dB/100 m 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 940 [90.0 |840 |81.0
ELFEXT (dB/100 mAs#EMIR41E) 80.0 74.0 69.9 680 |64.1 58.1 54.0 445 384 |- =
FrUEAL dB/100 m 93.0 93.0 93.0 93.0 90.0 86.0 83.0 680 |[510 |- -
PSELFEXT (dB/100 mas#EMIR 414 77.0 71.0 66.9 65.0 61.1 55.1 51.0 415 |354 |- -
FRUEMY  (dB/100 m) 91.0 91.0 91.0 91.0 88.0 84.0 81.0 660 |[490 |- -
ACR (dB) 98.3 95.0 935 92.7 90.8 86.8 83.2 66.0 |495 |31.0 |[240
FRvE: R 725 45191002k 5K (EN50288-4-1)
S 454 (20 °C) -- S/FTP 800/23

1 10 16 20 3125 625 100 300 600 800
iF (MHz)
TER (dB/100 mARHEMIR 4515 2.0 5.7 7.2 8.1 10.1 14.5 18.5 333 |489 |-
FrUEA dB/100 m 1.7 5.0 6.5 7.3 9.2 13.2 16.8 307 |440 |53.0
Wi B (dB/100 mARHENA A AF) 80.0 80.0 80.0 80.0 80.0 75.1 72.4 653 [608 |-
FRUEM dB/100 m 5100.0 | >100.0 | >100.0 | >100.0 |>100.0 | >100.0 |>99.0 |950 |91.0 |[87.0
PSNEXT (dB/100 mumufEii 514 77.0 77.0 77.0 77.0 77.0 725 69.4 623 |578 |-
FrvE(E dB/100 m 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 97.0 93.0 [89.0 |850
ELFEXT (dB/100 m#rEIIR 414 80.0 74.0 69.9 68.0 64.1 58.1 54.0 445 384 |-
FrEf dB/100 m 93.0 93.0 93.0 93.0 90.0 86.0 83.0 680 |[510 |-
PSELFEXT (dB/100 m#rdEMlt &) 77.0 71.0 66.9 65.0 61.1 55.1 51.0 415 [354 |-
FrdEfti (dB/100 m) 91.0 91.0 91.0 91.0 88.0 84.0 81.0 660 |490 |-
ACR (dB) 98.3 95.0 935 927 [90.8 96.8 82.1 643 |47.0 |[340
bRt BRI 728451100 K 25K (EN50288-4-1)
ITER
RIS AR Category Z¥#l wHM kX HKHEMAE  HME EE BEKE TS

(MJ/m) BE (N (mm)  (km/kg)  (m)

S/FTP1000/23 4P 7A 4 0.63 2 154 77 64 1000 CCXEDB-10047-C001-L7
S/FTP1000/23 8P 7A 1.26 B 308 7.7x16 130 500 CCXEDB-10087-C001-L6
S/FTP800/23 4P 7 4 0.63 2 154 7.7 64 1000  |CCXEDB-F0047-C001-L7
S/FTP800/23 8P 7 1.26 B 462 7.7x25 130 500 CCXEDB-F0087-C001-L6

X2 JREE AT, R T A R B A T D s
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Uy

0% A= III:¥ AR 5 B,
o4
}9=:F Fhﬁ%ﬂ éJ'T'./ sﬁ” 5V B 3 9
Y ( www.corning.com
CAT 6A S/FTPZE
m
o)
9
m
o0
@
m
o
O
m
= 3R G
[ A=
5:\;_
& BEIRESE  (PIMP)
AN RSN J ik
PE4 il A £
H\i}
& i S 4K 23AWG-AWG22
& BS4¥%(20 °C) - S/FTP 550/23
1 10 16 20 3125 625 100 250 550
it iz (MH2)
g ¥ (dB/100 mARHEMIAAE 21 5.9 7.5 5.9 10.5 150 |191 311
o FRMEA dB/100 m 18 5.3 6.8 7.6 96 136 |173 |277 |426
;ﬂi R PE (dB/100 mARMEMIASE) | 75.3 603 | 572 60.3 |52.9 484 | 453 39.2
& FrufEf dB/100 m 100 100 100 100 100 97 95.0 900 |[772
PSNEXT (dB/100 mbsifEiR 411 72.3 57.3 54.2 57.3 499 454 423 36.3
FrUEAE dB/100 m 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 95.0 93.0 880 |752
i ELFEXT (dB/100 mbs#EMIRLM) 68.0 48.0 439 48.0 38.1 32.1 28.0 20.5
> FRUEAE dB/100 m 93.0 93.0 93.0 93.0 90.0 86.0 83.0 700 |50.8
=33 PSELFEXT (dB/100 mAr#EMIRS1F*) 65.0 45.0 40.9 45.0 35.1 29.1 25.0 17.5
& FrUEAL (dB/100 m) 91.0 91.0 91.0 91.0 88.0 84.0 81.0 680 |488
ACR (dB) 72.3 544 | 498 544 |424 334 26.2 83

FrRdE: W78 100K 2R (EN50288-4-1)

FEEFH

ITHaER
BSEMR Category £x% At Ekm  EAHM  ME EE  GHRKE THs
(MJ/m) BEN)  (mm)  (km/kg)  (m)
5 S/FTP550/23 4P 6A 4 0.57 £ 145 | 72 56 1000 |CCXEDB-D0047-C001-L7
= S/FTP550/23 8P 6A 8 116 2 200 | 72x155| 113 500  |CCXEDB-D0087-C001-L6
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m
O
a
&
@
F/UTP 500/23 4P §f4%
B o
a)
5 F LSZHEE B 5
o JEFIIF/UTP 500/23 4PZE45 ¥+ T 500MHz ) + IEC60754-2 i%
R, HAMCat 6 AU INAL S T g « IEC 61034-2 i
o PLFIRBE LT3 R 5 H TR T I AKX 8 FE = i + IEC60332-1
R RE
I e &
FEanfiR/ o T BT G S A [ S 7 e ) A o
. ISO/IEC 11801 PLF5 B RURG 5 V- B A T 3 o b oA 1) 7 ) 4 &
« ANSI/TIA 568C.2 o DL A BT B T PR U PR A P e
it
&
HIL 4 BE g
FRAEIR Y -20°C~+75C g‘;
i 54kg/km
WAL (5D 110N
/N AR (i) 8fiLk B sz m
AR BTk R >9MPa ot
AR 2 >100% S
LS eI Y 100°Cx168/M it &
AR AR > ZAGRTI70%
AR AN > ZAGRTI50%
(SRS REEL (@-20°Cx4/ME)
Wit
B i
TAEZ <5.6nF/100m(@1KHz)
Xof Ml AN <330 pF/100m
(i 3o is 65% S
AR ITIR 72 45 ns/100m iy
Bk S b 93.8 0/km(@20°C) Al
B K s L LA i 5% (@20°C) =
o KA 25 LB 5000 MQ-km
S KR L -UL 300V
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B4 RE
B PN ZE7 - TON = E7 - - Ep: i EiRERE  HKE 2k Fmig B
R TBR RFE BE ThERFN mIEHRE ERENERM IE5R
(MHz) Zu (Q) ZI(Q) (dB/100m)  (dB Min) (dB Min) (dB Min) (dB Min) (dB Min) (ns/100m Max)
1 20.0 743 723 67.8 64.8 570.0
4 115.2 86.8 3.8 23.0 65.3 63.3 55.8 52.8 552.0
8 112.6 88.8 53 245 60.8 58.8 49.7 46.7 546.7
10 111.9 89.4 5.9 25.0 59.3 57.3 47.8 44.8 5454
16 111.9 89.4 7.5 25.0 56.2 54.2 437 40.7 543.0
20 111.9 89.4 8.4 25.0 54.8 5238 41.8 38.8 542.0
25 112.9 88.5 9.4 243 53.3 51.3 39.8 36.8 541.2
31.25 114.1 87.7 10.5 236 51.9 49.9 37.9 349 540.4
62.5 118.3 84.5 15.0 215 47.4 454 319 289 538.6
100 121.9 82.0 19.1 201 443 423 27.8 24.8 537.6
150 125.7 79.6 237 189 417 39.7 243 213 536.9
200 128.8 77.6 276 18.0 39.8 37.8 21.8 188 536.5
250 1315 76.0 311 173 383 363 19.8 16.8 536.3
300 133.9 74.7 34.3 16.8 37.1 35.1 183 153 536.1
400 138.2 723 40.1 15.9 35.3 333 15.8 12.8 535.8
500 142.0 70.4 453 15.2 338 31.8 138 10.8 535.6
TER
y IME = /@%é o
me %3 e Tl (mm)  (Kg/m)  KEm) WS
F/UTP500/234P | 6A ) = 7.4+ 0.3 54 305 CCXEDB-D2047-CN01-C
F/UTP 500/23 4P 6A KA = 7.4+03 54 305 CCXEDB-D1047-CN01-C
= WAL >
F/UTP 500/23 4P §4n Bk 2%
FERR
o U RIfEEERE, 3CHFF 10G Base-T W H
o RYTEF500MHz
o W/ KA IE R
ITER
WS
F/UTP LSZH Cat.6A, im CCAAGB-G2002-01-C
W5 E2xRIASFk, ALkn) 2m CCAAGB-G2002-02-C
3m CCAAGB-G2002-03-C
o im CCAAGB-G1002-01-C
RAOXRIASEL, 48R 2m CCAAGB-G1002-02-C
3m CCAAGB-G1002-03-C
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CAT 6A ZEIZAEH

THER
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CAXASM-00104-C001 S500 Cat.6AliHE, Class EA, 1xRJ45, 1/1
4Bk, WiAL10GBase-T, Kilifh, 3
FFTIA/EIAS68A/BITE:, HAFBI R,
L ANscape b AL Z AL . TR
Hiddi o
CAXBSM-00104-C001 S500 Cat.6A Keystonefitk, Class EA, 1/1
1xRI45, AxBEili, ¥ /L10GBase-T,
JKIEE, SCRFTIA/EIA 568A/BITE:,
HATBI ARG, Al %hél ANscapebids
BC A s THRRAIHA o
EE=)
o SERMAITAFET SRS
o FE ML
o BB, AU 3N
- BEERE L
o 360" mEFE DL Z
o HATERSE LIRS E
o oK

B, #FE-UL94V-0

r:pu

2t Cat. 6ANIIE

REHEREFFAENS0173, I1SO/IEC 11801H1IEC 60603-7-5 Ed.1.0.
D SENIE e S oy 2

R 15004k LA L IR A

TEEMIIDC (4 2R B HAMD B, #2248 MAWG24 FIAWG22 £k

BRewt, BAPiA

QE2V &K/ Uf |

[z F

Wi /£ 10GBase-T

HRHETIA/EIA 568 A/BIRUEBES TN H 1
ToAINENS T B LA T 4225

AT DR ) 2

DR

L G RIRAT0° 22904 %% .
BER360°Btill, [HAlr A R e
ez By FutureCom S/FTP FIF/FTP
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CAT 6A EIZMEH
o
9
&
@
ITER
7 b i ik T FLAY
- S500 Cat.6AF it Lk 4e, 19955,
= Class EA, J#i/210GBase-T, 72415500
T Midh, Wog MLk o, 10,
CAXASV-02400-C001 ANER AN T TR 1/1
CAXASV-02408-C001 M 1/1
3
s e
3% o PEAEEEAANSI/TIA/EIA 568B.2-10. CAT 6A Frifk
o 23 =T IRICAT 6A AIIE (GHMT 568C)
o PO, HD TR T
M o WEEMM, RSN
W o AR B AL
= o HSEHEINR )Y, IR
o TR TR T8k
i o IDCHER: (A% )73 B Hefil)
g « i £10GBase-T
6]
H
&IF
CAT 6A EZfE 4
B RJ45-RJ45
& iR
o+ EA BkZR 3 HF10GbaseT, Bkek ) IaNEon AR hiak (PIMF)
AU R (S/FTP) , MsiRIASHEEL .,
- o . Klghh, FFA1EC 60754-2(FRNC)HRIEN50267.
N o {%MH, FF41EC 61034HIEN 50268k51E
i o BHM, TFAIEC60332-1. Category B FIEN 50266-2-1.
* o JTIE RGBT
o TTPEAEAN A A B RN B
B ITER
\_ﬁ
@ CCAAGB-G] ]002-A[ ][ ][ ]-cCo
+
g ) EIFERE
- 1=Kt 010=1X 075=7.5%
= 2= 015=15% 080 =8%
% 3=Tifh 020=2% 100 = 10K
3 4= 25 030=3% 150 =15%
It 5= 040 = 4% 200 = 20K (% f4)
t 6=t 050 =5% 250 = 25K (K ff)
7 =40 060 = 6K 300 = 30K (K 1)
8= ®
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!
152 AR TxiE, HA
F/FTP 450/232 45 BEH T 17450 MHzii %8, BAT e — %
{ii bt Y
[ FE PR =
&
PEVIA YR | 4 25 2 7
e B A AR R I, ARG o) (0 AR far IR bR B S H T 3L
TS LUK S FH e 1 e . IR, et 0435 ¥ HLEZAANG 23 m
=
W AR AN AT R i . MLk %
5
T2k
AT EN 55022 BYAR AT EEKFIEN 55024tttk 22Kk, ff
P
1 £ MRS IR 07 5B DA i
&
T
2
F
‘ &5
HURLIEBE i .
. 450 MHz & 4t
Uitk K, Mk R AR 2
-« HURRR I =
PER R Tk, BLIR JO
S I RSN 0 55 1 o R BOARLBE R (PIME)
AR G2 0% +50°C o TUNBEH
AR -20% +60 °C . -
LR/ i AR >40mm o HEE ‘_'F:\
(EH F2x (4x2...) i 1) o SRR AEIR e
S TR NS - 60 mm R FHRER AR &
G T T2 (4x2...) i 1) o LR (LSZH)
LIFERE AWG 23 o PHMATEREFRFTIEC 60332-3 J2DIN VDE 047245k,
80435y, IRIRAAIC \Hi
o FEEIEC 60754-2TC % likRtE (FRNC) %
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o
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T
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CAT 6 F/FTPZE

m
o]
9
m
o0
@
BA4FI4E(20°C)
BT BT 2%
m HUEZ IR >5000 MQ x km
2 0.064 MHzI BiL#t 125 Bkll+/-20%
T 1-100 MHz BT 100 Kklf+/-15%
101-250 MHzIrBH#t 100 FRi+/-18%
i nlLEE 10 MHzIt} <10 FRa/m
P B AFE dB/ZH K =1000K 64 kHzIN >46 dB
S AR AR dB/Z % K EE=100% 1 MHzit >40 dB
w Y\ AR e ke dB/S % K =100% 100 MHz >20 dB
& AEFEIE R >10 MHzI (NVP x C) 0.79x ¢
& HARIER > 10 MHz 43 ns/m
FEIR R ZE 4ns/100m
it
=
s HA4FME(20°C)
1 10 16 20 3125 625 100 250 450
B (MHz)
it TEUK (dB/100 mArHEMR L) 2.1 6.0 76 8.5 10.8 15.5 19.9 33.0 -
= FiHEH dB/100 m 18 5.3 6.8 7.6 9.6 136 [173  |277 |380
B WS (dB/100 mARHENRRAAF) 660 |593 |[562 [548 |519 |474 |443 |383 |-
H FrfEft dB/100 m 100.0 | 100.0 |100.0 |100.0 |100.0 |96.0 95.0 90.0 85.0
g; PSNEXT (dB/100 m#sAENIRS1F*) 64.0 57.3 54.2 52.8 499 45.4 423 36.3 =
’ FEVEE(E dB/100 m 98.0 98.0 98.0 98.0 98.0 94.0 93.0 88.0 83.0
ELFEXT (dB/100 mbs#EMlR 414 66.0 50.0 459 44.0 40.1 34.1 30.0 22.0 -
i FrEAT dB/100 m 93.0 93.0 93.0 93.0 90.0 86.0 83.0 70.0 54.0
5 PSELFEXT (dB/100 mAs#EMIR L) 64.0 47.0 430 41.0 37.1 31.1 27.0 19.0 -
S FRAE(E (dB/100 m) 91.0 910 |910 |91.0 [880 840 |810 68.0 |[520
& ACR (dB) 98.2 947 932 |924 |904 824 | 777 623 |47.0
PR A R A 100K 6L AESATLEFE (T5 AT EN 50288-5-1 200146 J1 11fE)
il
i
ITERS
B S &R Category  #3F#{ Akt kR mARME MR EE OEKE =
o (MJ/m) EN)  (mm)  (km/kg)  (m)
N
iy
_% F/FTP 450/23 4P 6 4 0.58 = 145 7.2 48 1000 CCXDDA-D0047-C001-L7
F/FTP 450/23 4P 6 4 0.58 & 145 7.2 48 250 CCXDDA-D0047-C001-X2*
F/FTP 450/23 8P 6 8 118 s 290 |7.2x155| 97 500 CCXDDA-D0087-C001-L6
*E',: X2 AL RE, P T AT Ut I £k R ik AN T [T 2k s
2
i
S
3+
i
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o SERMEAPTH BT RS

o FEMLLEIE I S
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o IR

o M7 BERR

EFMEEIARKA 5250 %it g

o EAUARTTE, R AR AL 300 MHz s BE 1 ZE R &

« 15007

o TJEEMIDCHIAR, k8 MAWG 24F|AWG 22

AN TR SRR ) 2 et 2 S250 MBI @
5

N A

o HTETIIN LSS H Tk

o R LHE (AN TR BT T R) g

o LGN [] R IR PRI g

o SN E

o WA R T STPAIS-STPE 4 &

S250 fEHR4F S g

o JRfE PR 2Rk S

o JEAUE T R &

o IDCHHE (IDC = 4 5234125 12 i)

o REPE R

o SEAIEITA R ﬁ

Nt R p
>|/_,

K

faa G Bt fn) T s
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CAT 6 UTPZ
m
o)
(9]
%
@
ANEAESEM AT L v TT %, e MRS S RERE . ARSI 4L, ¥ T 250MHz,  H A B 6 S AL Hy 1
e, MUATERERET 1ISO/IEC11801, ENS0173FMTIA/EIAS68CEEM FKhrUE sk,
o
al
g
UTP 250/23 4P$R%% -a
Bt
LSZH:CCXVDE-B0042-CN01-C . .
CMR: CCXVKE-B0042-CN01-C 195~ AEL 2R %
TR P24 MER, iy
TRENZHZE, 10, S:;;
BTEAR A EN, &
o See—— . . WAXWSV-02400-C001
= el U250485R
IxRJ45, FEHFHR, <3 it
Cat.6 UTPREZ: CAXVSM-00100-C001 ;‘:’
B, 443 é%
2xRJ45 $Ek
LSZH:CCAVGB-D2002-2M-C
CMR: CCACMR-D2002-2M-C W
=
_\?
R 7S 2 DT e A 25 A e AR ok U S LA AR A e %
0o 5
# it
: >
. . g
= 5
BT AN AR B R A 2 e 7 2 T T S
o GRS BT - 100VG-AnyLAN
o 4/16MbpsA IR H + 100 Mbps TP-PMD
« 10 BASE-T « 100 BASE-TX %
« 52/155 Mbps ATM « 1Gbps BLKM ‘iE
« 622 Mbps/1.2Gbps ATM o TTIRALIEE REE %
. 100 BASE-T4 o 7245 TE Y ARSI
RET SIS B AT LR AR e 5 S ARG U0 B =
bk
- UTP250/23 4P #il %} ]
. Cat.6 4Pz ;ﬁ:
o« 19 JiFRCe e b
« U250 Kith
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CAT 6 UTPZE

UTP 250/23 4P %5

7 F

o BETIUTP 250/23 4P 451 T-250MHz,  HAT I
Cat.6 RS AL TERE o

o FETINSHIA AT REL, AL AL AE IR
SESEH T AR T IR LUK 9 W o £ ot v E

o [, RASMER TG BT & A R T

FeantRE

- 1SO/IEC 11801
- EN50173-1

- TIA/EIA568C

e

« HT250 MHZR S

o SRR AR AR

o LA B B AR B R B A 1) AU

o T SRS S A T DAYE e R I BN 5 B 1) D

LSZH BUFTRINI GE

« FR#(0H)

o FFETIEC 60754-2 08 bR E(NC)
« FFAIEC 610341EMAbRE (LS)

(€IS =2 T
V0 1 BeAT TF 1

www.corning.com

REEHDHCMRIFE

b+ FERD KR

PEERBHL R

HERSY

WAL 2

o SO0 MR SE R K

- HER

o BOAMERETT A1EC 60332-1 K DIN VDE 047245, #5804
gy, IR ABERE (FR)

A BE LS4 (20°0)
PEMR LSZHE! EERERS EL=ES 56 nF/km
CMRZE! CMR, BEI BRI 70BR #/km

15 f X 5 TR 58 FEAEFE T 1000k #+/-15%
SRESER(EE) -10E+50°C #BEFM (30 MHz) 45dB

TERE -20%E+60°C EEEER

BB \E R =26mm (>10 MHz) (NVPxC) 0.68xc

&=/\E i E =52mm SERIRZE 30 ns/100m
EERSNERES 23AWG
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o
ik 56 2 22 5| HAIHT ™ 15 e
3 HH, oy
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CAT 6 UTP=z
m
|w)
(9)
m
(o]
®
A4 (200)
5 (MHz) 1 10 16 20 31.25 62.5 100 250
0k (dB/100 mFRAEN IR & 4F*) 2.1 6.0 7.6 8.5 10.7 15.5 19.9 33 g
¥RAEEB/100 m 2.0 6.0 7.6 8.5 10.6 153 19.6 32 %
i B3 (dB/100 mARAEN izt 5540 66.0 59.3 56.2 54.8 51.9 47.4 44.3 38 -
tREEIB/100 m 743 59.3 56.3 54.8 51.9 474 443 38
PSNEXT (dB/100 mARAE M 5 14 *) 64.0 573 54.2 52.8 49.9 45.4 423 36
FRAEEIB/100 m 723 573 543 528 49.9 45.4 43 36 N3
ELFEXT (dB/100 m#R/E& M I £ 4-*) 66.0 50.0 459 44.0 40.1 34.1 30.0 22 g
FRAEEIB/100 m 75.3 55.3 512 493 45.4 39.4 353 27 S
PSELFEXT (dB/100 mAR& izt 5 14-+) 64.0 47.0 43.0 41.0 37.1 31.1 27.0 19
FRAE{E(dB/100 m) 723 523 482 463 42.4 36.4 323 24
ACR (dB) 723 533 48.7 46.3 412 32.1 24.7 6.0
RROEMR &M ERA100K6KLST ( FFEEN 50288-6-1 ) @
ITHES &
RS ZFR Category X% THMHE X A h Ve EE BEKE TS
(MJ/m) & (N)  (mm)  (Kgkm) (m) e
UTP LSZH%:%5 g
UTP250/23 4P 6 4 0.56 2 100 6.5 44 305 CCXVDE-B0042-CN01-C %
UTP CMRZ: 4% s
e
UTP250/23 4P 6 4 0.56 % 100 6.5 44 305 CCXVKE-B0042-CN01-C b
UTP CMZ: 4%
UTP250/23 4P 6 4 0.56 = 100 6.5 44 305 CCXVME-B0042-CN01-C )
=
&
CAT 6 UTPHkZk
=2 "
— =
1 S FARE AR A v e o
2. REZFF250MHz;
3. BAR AL S PP (<10Q/m at 10 Mhz);
4. RIASHEk;
5. B (% RAL5005; N
\_'r?‘
- . Im CCAVGB-D2002-1M-C @
N =} -
= e 3m CCAVGB-D2002-3M-C
Im CCACMR-D2002-1M-C
UTP CMR Cat.6, & & 2xRJ45 3k 5 CCACMRDI0022M.C o
42554, 57 FiF10/100/1000Base-T i i &=
3m CCACMR-D2002-3M-C =
UTP CM Cat.6, ¥ & 2xRJ45 35k Im CCACMO-D2002-1M-C ?ﬂr
44534, 57 B F10/100/1000Base-T 2m CCACMO-D2002-2M-C W
3m CCACMO0-D2002-3M-C
®
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CAT 3/CAT5IEE B4 %
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®
AE i i K X #1k 5
e
« f54YD/T1019-2001 X TIA/EIA 568FrHE o
o HEREI16MHzZ IR B %
o TR
o ARG
o RAEHIER ]
R i
o BRERHUBRT I =
THWER
&R PEMR RSeS| EKE iTHe
=225, CM CM 25 305m CCXUPE-A0025-C001-CO it
—=25255%F LSZH LSZH 25 305m CCXULE-A0025-C001-X1 i
=504, CM CM 50 305m CCXUPE-A0050-C001-CO &
—25505%F,LSZH LSZH 50 305m CCXULE-A0050-C001-X1
= 25100%},CM CM 100 305m CCXUPE-A0100-C001-CO ™
=100 LSZH LSZH 100 305m CCXULE-A0100-CO01-X1 Z
Ti2525%F,CM CM 25 305m CCXUPE-A1025-C001-CO %
Fi25255%F LSZH LSZH 25 305m CCXULE-A1025-C001-X1 Q"E_;
110iE & ELL 2R "
5 %
o T NEE T, BARES &
o PURRIE, SMBFM, (ET9%
o FFAL199THIAL ZehrtE, 1URIE
o WA, W EA RN &
- GRS A, RGeS 54 2
TR ‘
7= R T
110 S BCER 4L 4 CAXCSV-1003-C001-CO
TRk 4 \H;
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